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I. YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

 

Cumhuriyetin kurduğu ilk Üniversite olmanın sorumluluğunu taşıyan Ankara 
Üniversitesi, 2011-2012 eğitim ve öğretim döneminde toplam 54.539 öğrencisi, 3.459 
akademik personeli, 27 yabancı uyruklu akademik personeli, 5.200 idari personeli, 131 
sözleşmeli,  205 işçi statüsünde personeli olmak üzere toplam 9.022 personeli ile 14 fakülte, 
13 enstitü, 3 yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 1 devlet konservatuvarı, 35 araştırma 
uygulama merkezi, 3 bölüm, 2 merkez, Cebeci ve İbn-i Sina olmak üzere 2 araştırma 
uygulama hastanesi ve 1 diş hekimliği uygulama hastanesi ile 13 yerleşkede eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve uluslararasılaşma alanlarında öncü ve etkin 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

 
Kamu yatırımları içinde üniversitelere ayrılan payda eğitim, sağlık ve teknolojik 

araştırmalar sektörlerinde önemli bir yer edinen Üniversitemize 2012 yılı yatırımları için 
toplam 80.678.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Tahsis edilen ödenek, yıl içerisinde yapılan 
2.711.280.-TL ekleme işlemi ile toplam 83.389.280.-TL’ye çıkmıştır.  

 
Yatırım ödeneklerinin kullanımı revize ödeneklere göre toplamda %75,3, bilimsel 

araştırma projeleri dışında yatırımcı birimlerin yürüttüğü projeler toplamında ise %87,2 
oranında gerçekleşmiştir. Bu oran ertesi yıla devredilen öz gelirler çıkarılıp 
bakıldığında %99,2’ye çıkmaktadır. 

 
Tablo-1 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Yatırım Gerçeklemeleri (1.000 TL) 

Sektör 
Program 
Ödeneği 

 Revize 
Ödenek 

Gerçekleşme 

Revize 
Ödeneğe Göre 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Gerçekleşme 
Oranı (%) (Öz 
Gelirler Hariç) 

Eğitim 18.130 17.142 12.246 71,4 100,0 

Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor 2 2 0 0,0 0,0 

Sağlık 20.000 23.533 23.239 98,8 98,8 

Sosyal- Teknolojik Araştırmalar 36.546 36.713 22.751 62,0 62,0 

TOPLAM 74.678 77.390 58.236 75,3 82,4 

TOPLAM (Bilimsel Araştırma 
Projeleri Hariç) 

38.132 40.677 35.485 87,2 99,2 

Not: Döner Sermaye ve Kamulaştırma ödenekleri dahil edilmemiştir. 

 
2012 Yılı içerisinde, Eğitim Sektöründe 12.245.314.-TL kaynak kullanımı 

gerçekleşmiştir. Bu kapsamda Gölbaşı Yerleşkesinde Kurum Belge ve Arşiv Binası inşaatı 
tamamlanmış, kampüslerde hizmet kalitesinin arttırılmasına yönelik olarak 22 binanın büyük 
bakım onarımı gerçekleştirilmiş, 737 adet süreli yayın ve veri tabanı aboneliği, 997 adet 
bilgisayar ve eğitim donanımı ile laboratuvar altyapılarının iyileştirilmesine yönelik muhtelif 
diğer demirbaşların alımı yapılmıştır. Eğitim sektöründe gerçekleşme oranının düşük 
kalmasında planlanan yeni yatırımlara ilişkin olarak 2012 yılında öngörülen projelerin 
belirlenmesi ve ihale sürecine ilişkin çalışmaların Ağustos ayına kadar başlatılmamış olması 
gelmektedir. Bununla birlikte Eylül ve izleyen aylarda yeni projeler için ayrılan kaynağın 
kullanılamayacağı anlaşıldığında öz gelir hariç olmak üzere ödeneklerin hazine yardımı 
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karşılığı olan kısmı başta büyük onarım, bilişim altyapısı ile eğitim ve laboratuvar 
altyapılarının iyileştirilmesine yönelik projelere aktarılmıştır. Ertesi yıla devredilen öz gelirler 
hariç bakıldığında eğitim sektöründe toplamda gerçekleşme oranı % 100’e çıkmaktadır. 

 
Sağlık Sektöründe 23.239.141.-TL kaynak kullanımı ile Ülkemizde araştırma ve 

topluma hizmet alanında önemli katkılar sunması beklenen 200 yataklı Çocuk Hastanesi 
inşaatı tamamlanarak donanımının sağlanması konusunda çeşitli makine-teçhizat alımları 
yapılmıştır. Diğer taraftan 9 adet binanın büyük bakım onarımı gerçekleştirilmiş ve Diş 
Hekimliği Fakültesi ihtiyacı için makine-teçhizat alımları gerçekleştirilmiştir. Sağlık sektöründe 
toplamda gerçekleşme oranı % 98,8 oranında çıkmıştır. 

 
Teknolojik Araştırmalar Sektöründe, Bilimsel Araştırma Projeleri için ise 36.626.000.-

TL ödenek bütçeden özel hesaba aktarılarak 237 adet bilimsel araştırma projesi desteklenmiş 
ve köklü geleneği ve akademik birikimi ile Üniversitemiz, hızla değişen ve gelişen ülkemize, 
bilimsel araştırma alanında önemli katkılar sunmuştur. BAP projeleri dahil olmak üzere 
teknolojik araştırmalar sektöründe bütün ödenekler izleyen yıllarda kullanılmak üzere 
emanet hesaplara aktarılmıştır. Emanet hesaplara aktarılan tutarın ise 2012 yılında % 62’sine 
karşılık gelen kısmı kullanılmıştır. 2012 yılında açılan akreditifler ile birlikte bu oran daha 
yüksek düzeye çıkmaktadır. 

 
2012 yılında, önceki yıllarda da olduğu gibi, geniş bir alanda faaliyet gösteren ve 

etkinlikleri büyük bir çeşitlilik arz eden Üniversitemizin kaynaklarının saydamlık ve hesap 
verilebilirlik temelinde etkili ve verimli kullanılması amaçlanmış olup; 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun Kamu Yatırım Projelerini düzenleyen 25 inci maddesi gereği 
Sayıştay Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığına sunulmak üzere hazırlanan 
Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporunu 
kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunarım. 

 
 
 
 

         Prof. Dr. Erkan İBİŞ 
            Rektör 
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II. GENEL DEĞERLENDİRME    

                                                                
1. MİSYON 

 
Çağdaş Cumhuriyete, eğitim-öğretim faaliyetleri ile topluma, araştırma faaliyetleri ile 

bilime ve bilimsel bulgulardan yararlanan diğer tüm olgulara, hizmet faaliyetleri ile bireylere, 
kurumlara ve toplumun bütününe en verimli ve etkili üniversiter katkıları sunmak.  

 
2. VİZYON 
 

Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmette dünyanın en iyi üniversiteleri arasında 
yer almak. 

 

3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Başkentinde kurulan ilk üniversite olan Ankara Üniversitesi, 

aklın ve bilimin yol göstericiliğinde hizmet etmeyi en temel değeri kabul etmiş olup, tüm 
faaliyetlerinde gözettiği değerler şunlardır; 

 
• Çağdaş bilim ve teknolojilerdeki gelişmelere nitelikli eğitim-öğretim ve araştırmalar 

ile katkıda bulunmak.  
 
• Bilim ve teknolojideki gelişmeleri güncellikle takip ederek ülkenin yükseköğretimine, 

toplumsal yaşamına, yönetimine, kalkınma-gelişme dinamiklerine, hizmet ve ürün üretim 
süreçlerine yansıtmak. 

 
• İnsan refahı ve mutluluğu ile doğaya ve çevreye tam duyarlılık içerisinde ülkenin 

hızlı ve sürdürülebilir kalkınma çabalarını güçlendirmek. 
 
• Başta genç nesiller olmak üzere her yaştan insanımıza öğrenmek, meslek sahibi 

olarak çalışmak ve çalışmalarında verimliliği artırmak için bilimsel ve mesleki gelişme 
olanaklarını mümkün olan en etkili biçimde sunmak. 

 
• Nitelikli, özgün ve özgül bilimsel bilgi üretimi, yayım ve bilginin kullanılabilir 

yayılımında mükemmeliyet için sürekli çaba göstermek. 
 
• Araştırmacılar ve bilim insanlarına özgür ve verimli çalışma altyapısı ve ortamı 

sunarak bilimin ışığına güç katmak. 
 
• Bilimde ve yükseköğretimde ileri ülkelerin oluşturduğu uluslararası platformlarda en 

saygın konumlarda olmak. 
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Aşağıdaki tabloda gösterildiği üzere Üniversitemiz 2008-2012 dönemi stratejik 
planında 9 adet stratejik amaç altında 54 adet stratejik hedef yer almaktadır. Söz konusu 
hedefleri gerçekleştirmek üzere öngörülen faaliyet/projeler yine plan ve ilgili yıl performans 
programlarında belirlenmiştir. 

 
Tablo-2 Stratejik Amaç ve Hedefler 

Amaç-1. Bilişim Altyapısının İyileştirilmesi    

            Hedef 1.1 . Yazılım Geliştirilmesi 

            Hedef 1.2.  Ağ Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

            Hedef 1.3.  İnternet- İntranet Servis Kalite ve Çeşitliliğinin Artırılması  

            Hedef 1.4.  Web Sayfası Geliştirilmesi/ Yenilenmesi 

            Hedef 1.5.  Her Personele 2012 Yılına Kadar Bir, Öğrencilere Günün Şartlarına Uygun 
Sayıda Bilgisayar Sağlanması 

Amaç-2. Araştırma Etkinliklerinin İyileştirilmesi 

            Hedef 2.1. Düzenlenen Toplantı Sayılarının %10 Artırılması 

            Hedef 2.2. Yayın Desteğinin Artırılması   

            Hedef 2.3. Toplantı Katılım Desteğinin Her Yıl  %10 Artırılması   

            Hedef 2.4. BAP (%50), TÜBİTAK/DPT (%100) ve Diğer Proje/Araştırma   
                               Desteklerinin Beş Yıl İçinde Artırılması         

Amaç-3.  Eğitim-Öğretimin İyileştirilmesi 

            Hedef  3.1. Ders Materyali Geliştirilmesi   

            Hedef  3.2. Araştırma-İnceleme Gezi Desteğinin Artırılması  

            Hedef  3.3. Akreditasyonun Yaygınlaştırılması  ve Sürdürülmesi 

            Hedef  3.4. Derslik Geliştirilmesi   

            Hedef  3.5. Laboratuvar/Klinik İyileştirme    

            Hedef  3.6. Engelliler için Düzenlemeler Yapılması    

            Hedef 3.7.  Akademik Kadroları 2012 Yılına Kadar İdeal Oranlara Ulaştırma  

            Hedef 3.8.  Elmadağ Meslek Yüksekokulunun Geliştirilmesi  

            Hedef 3.9.  Gölbaşı- Virancık Kampüsünün Tamamlanması 

            Hedef 3.10. Çocuk Hastanesi Yapımı 

Amaç-4. İdari Hizmetlerin İyileştirilmesi 

            Hedef  4.1. Özendirme ve Ödüllendirmenin Artırılması   

            Hedef  4.2. Destek Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

            Hedef  4.3. İhtiyaç Duyulan Daire Başkanlıklarının Kurulması   

            Hedef 4.4. Akademik Personel Ofislerinin İyileştirilmesi    

            Hedef 4.5. İdari Birimlerin Altyapılarının İyileştirilmesi    

            Hedef 4.6. İdari Personel Kadrolarının 2012 Yılına Kadar İdeal Oranlara       
                               Ulaşması 

            Hedef 4.7. Teknik/Sağlık Personel Sayılarının 2012’ye Kadar İdeal Oranlara  
                                Ulaşması 

            Hedef 4.8. Tesisatların Tasarruf Gözetilerek İyileştirilmesi    
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Tablo-2 Stratejik Amaç ve Hedefler (Devamı) 

Amaç -5. Topluma Hizmetin İyileştirilmesi 

             Hedef 5.1. Paydaşlarla İlişkilerin İyileştirilmesi    

             Hedef 5.2. Tanıtım Faaliyetlerinin Başlatılması ve Geliştirilmesi   

             Hedef 5.3. Mezunlarla İlişkilerin Geliştirilmesi   

             Hedef 5.4. Topluma Hizmet Faaliyetlerinin ve Kalitesinin Artırılması   

             Hedef 5.5. Yaşam Boyu Öğrenimin Geliştirilmesi   

             Hedef 5.6. Uzaktan Eğitimin Yaygınlaştırılması   

             Hedef 5.7. Radyo ve İnternet Televizyonunun Geliştirilmesi   

Amaç-6. Öğrenciye Hizmet Etkinliklerinin İyileştirilmesi 

            Hedef 6.1. Tüm Birimlerde Öğrenci Temsilciliği Odalarının Kurulması   

            Hedef 6.2. Kültür ve Spor Etkinliklerinin Artırılması  

            Hedef 6.3. Sosyal Alanların Sürekli İyileştirilmesi   

            Hedef 6.4. Kariyer Planlama Merkezinin 2008 Yılında Oluşturulması  

            Hedef 6.5. Sağlık, Danışmanlık, Barınma vb Hizmetlerin İyileştirilmesi   

            Hedef 6.6. Öğrencinin Yabancı Dil, Teknoloji Kullanım Becerisinin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Artırılması   

Amaç-7. Bilgi-Belge Yönetimi, Kütüphane ve Öğrenme Merkezleri Geliştirilmesi   

             Hedef 7.1 Farklı Yerleşkelerde Öğrenme Merkezleri Kurulması 

             Hedef 7.2. Mevcut Bilgi Kaynakları Sayısının Her yıl %10 Artırılması 

             Hedef 7.3. Açık Arşiv Sisteminin Geliştirilmesi 

             Hedef 7.4. Açık Ders Malzemesi Veri Tabanının Oluşturulması 

             Hedef 7.5. Öğrenme Merkezi Dışında Bulunan Birim Kütüphanelerinin  İyileştirilmesi    

Amaç-8. Hizmet içi Eğitimin Geliştirilmesi 

              Hedef 8.1. Alt Birim ve Alt Yapının Kurulması   

              Hedef 8.2. Her Personel İçin Eğitim İhtiyaçlarının Saptanması   

              Hedef 8.3. Yıllık Hizmet içi Eğitim Planlarının Yapılması   

              Hedef 8.4. İdari Personel İhtiyaçlarına Uygun Eğitim Programları Düzenlenmesi     

              Hedef 8.5. Akademik Personel İçin Eğitim Programları Düzenlenmesi     

              Hedef 8.6. Uygulanan Eğitim Programlarının Değerlendirilmesi       

Amaç-9. Yönetim Bilgi Sistemini Kurulması/ Hizmetlerde Otomasyon 

              Hedef–9.1. Üniversitenin Yönetim Bilgi Sistemi Alt Yapı Hizmetlerinin 2011 Yılı 
Sonuna Kadar Tamamlanması 

              Hedef 9.2. Gerekli Bilginin Elde Edilmesi (Toplanması), İşlenmesi ve Sisteme Girilmesi   

              Hedef 9.3.  Süreç Kontrolü   
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4. YATIRIMLARIN FİNANSMAN KAYNAKLARI 
 

Ankara Üniversitesi’nin 2012 Yılı Yatırım Programında toplam 14 proje için 
80.678.000.-TL kaynak öngörülmüş olup; yıl içerisinde gerçekleştirilen ekleme işlemleri ile 
yılsonu itibariyle 83.389.280.-TL olarak gerçekleşmiştir. Bu tutarın 7.411.580.-TL’si öz gelir, 
8.586.700-TL’si BAP projeleri için döner sermaye katkı payı, 6.000.000-TL’si döner sermaye, 
61.259.000.-TL’si hazine yardımı ve 132.000-TL’si hibe olarak finanse edilmiştir. 
 

     Şekil-1 Ankara Üniversitesi Yatırımların Kaynaklara Göre Dağılımı 

     
2012 Yılı Üniversitemiz Yatırım Programında eğitim sektöründe yer alan toplam 3 

proje için 19.130.000.-TL kaynak ayrılmış olup 6.700.000.-TL’sinin öz gelirlerle, 11.298.000.-
TL’sinin hazine yardımıyla, 1.000.000.-TL’sinin döner sermaye ile ve 132.000.-TL’sinin hibe 
yolu ile finanse edilmesi planlanmıştır. Diğer taraftan beden eğitimi ve spor sektöründe yer 
alan Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesinin yılı programında 2.000.-TL iz bedel ile izlenmesi 
uygun görülmüştür. 

 
 Sağlık Sektöründe ise 3 proje için toplam 25.000.000-TL ödenek tahsis edilmiş olup; 
5.000.000-TL’sinin döner sermaye kaynakları ve 20.000.000-TL’sinin ise hazine yardımı ile 
finanse edilmesi planlanmıştır. 
 
 Sosyal ve Teknolojik Araştırmalar Sektöründe 7 proje için 36.546.000.-TL ödenek 
tahsis edilmiş olup; 8.500.000-TL’sinin Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliği’nin 11 inci 
maddesi gereği kaydedilen ödeneklerle ve 28.046.000.-TL’sinin hazine yardımı ile finanse 
edilmesi planlanmıştır. Söz konusu proje ödenekleri yıl içerisinde Yükseköğretim Kurumları 
Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba 
Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Usul ve Esasların 
bütçe ödeneklerinin özel hesaba aktarılmasına ilişkin 5. Maddesi uyarınca bütçelendikleri 
tertiplerden tahakkuka bağlanarak proje özel hesabına aktarılmak suretiyle kullanılmaktadır. 
 
 
 
 

Özgelir 
8,9% 

Hazine Yardımı 
73,5% 

Döner Sermaye 
7,2% 

Döner Sermaye 
Katkı Payı 

10,3% 

Hibe 
0,2% 
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 Tablo-3 2012 Mali Yılı Yatırım Programı Proje Finansman Kaynakları (1.000 TL) 

PROJE NO PROJE ADI 
2012 YILI 

PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

FİNANSMAN KAYNAĞI 

ÖZ GELİR 
DÖNER 

SERMAYE 

DÖNER 
SERMAYE 

KATKI 
PAYI 

HAZİNE 
YARDIMI 

HİBE /DIŞ 
ÖZKAYNAK 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TOPLAM 80.678 6.700 6.000 8.500 59.346 132 

DKH SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR 36.546     8.500 28.046   

2011K120220 Viral Zoonozlar Tanı ve İleri Arş. Lab. 2.978       2.978   

2010K120520 
Süperiletkenlik Araştırma Merkezi 
Lab. 

5.435       5.435   

2005K120140 Bilim İnsanı Yetiştirme Projesi 850       850   

2006K120470 Hızlandırıcı Merkezi ve Test Lab. 9.283       9.283   

2012K120420 
Rektörlük Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

8.500     8.500     

2012K120430 Parçacık Hızlandırma Merkezi 7.000       7.000   

2012K120440 Yer Bilimleri Uyg. Ve Arş. Merkezi 2.500       2.500   

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM 19.130 6.700 1.000   11.298 132 

2012H030220 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi  100       100   

1994H030440 Derslik ve Merkezi Birimler  10.831 3.700 933   6.198   

2012H030230 Muhtelif İşler 8.199 3.000 67   5.000 132 

EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2       2   

1992H050060 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri  2       2   

SAĞLIK 25.000   5.000   20.000   

2005I000290 Çocuk Hastanesi (200 Yt.20.000 m2 ) 15.000       15.000   

2011I000130 İbn-i Sina Hast. Deprem Güçlendirmesi  1.500   1.500       

2012I000160 Muhtelif İşler 8.500   3.500   5.000   

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı-Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi    
 Koordinatörlüğü 

 

 

 

5. MEVCUT ÜRETİM KAPASİTESİ 
 

 Üniversitemizin Ankara merkez ve ilçelerindeki yerleşkelerin haricinde Ankara 
dışında, öğrencilerin mesleki uygulamalarında becerilerini geliştirmelerine yardımcı olacak 
uygulama alanları bulunmaktadır. Ankara Üniversitesi mülkiyet durumuna göre arsa/arazi 
alanı toplam 10.584.107,00 m² alanda hizmetlerini sürdürmekte olup, bina/tesis yerleşim 
alanı toplam 1.102.361,24 m²dir.  
 
 2011 yılı sonu itibariyle 1.075.523,00 m2 olan Üniversitemiz toplam kapalı alanı, 2012 
yılında Gölbaşı Yerleşkesinde Beden Eğitimi Yüksekokulunun, BEYAS Arşiv Binasının ve 
Süperiletkenlik Merkez Binasının; Dikimevinde 200 Yataklı Çocuk Hastanesinin 
tamamlanması ile 1.102.361,24 m2 ye yükselmiştir.  Toplam kapalı hizmet alanlarında %2,50 
oranında bir artış meydana gelmiştir. 
 
 

 



 2012 YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

14 

Tablo-4 Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlar 

Yerleşke Adı Toplam Arsa/Arazi Alanı (m²) Toplam Bina/Tesis Alanı (m²) 

TANDOĞAN 233.758,00 188.152,00 

CEBECİ 67.983,00 75.558,00 

SIHHIYE 62.366,00 119.617,00 

DİKİMEVİ 114.200,00 313.501,00 

DIŞKAPI 540.652,00 259.190,00 

KEÇİÖREN 23.250,00 22.571,00 

GÖLBAŞI 1.187.900,00 83.727,24 

BEYPAZARI 501.670,00 5.380,00 

KALECİK 204.445,00 2.889,00 

HAYMANA-AYAŞ 4.702.209,00 3.900,00 

KAZAN 2.397.213,00 5.000,00 

ELMADAĞ 10.838,00 7.222,00 

AHLATILIBEL 122.908,00 0,00 

BALGAT 0,00 3.008,00 

ÇANKAYA 56.965,00 675,00 

ETİMESGUT 100.000,00 0,00 

ANTALYA 86.000,00 6.200,00 

AYDIN-DİDİM 51.200,00 554,00 

BURSA 9.912,00 0,00 

ÇANKIRI-ILGAZ 0,00 3.750,00 

ESKİŞEHİR 108.952,00 0,00 

İZMİR 0,00 1.467,00 

KASTAMONU 1.686,00 0,00 

Toplam 10.584.107,00 1.102.361,24 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

 2012 yılı itibariyle teorik eğitimin sunulduğu amfi ve sınıf sayısı toplamı 889, 
laboratuvar ve atölyelerin toplamı ise 526’dır. Bu çerçevede eğitim ve uygulama alanı 1.415’e 
ulaşmıştır. 
 
Tablo-5 Eğitim ve Uygulama Alanları 

KAPASİTE 
(Kişi) 

AMFİ SINIF ATÖLYE LABORATVUARLAR TOPLAM 

 0-50 26 591 34 459 1.110 

 51-75 2 111 1 18 132 

76-100 7 54 2 15 78 

101-150 20 36 0 2 58 

151-250 17 6 0 2 25 

 251-Üzeri 14 3 0 0 17 

TOPLAM 86 801 37 496 1.420 
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 Üniversitemize bağlı 7 adet öğrenci evi ile öğrencilerimize barınma hizmeti 
sunulmaktadır. Ayrıca Milli Piyango Öğrenci Evinde 1 adet 8 odalı, 16 yatak kapasiteli 
misafirhane bulunmaktadır. 
 
Tablo-6 Öğrenci Evleri Kapasiteleri 

ÖĞRENCİ EVİ ALAN (m²) 
KAPASİTE 

 (Kişi) 
YARALANAN KİŞİ 

SAYISI 

Cumhuriyet Öğrenci Evi 8.250 172 225 

Fahriye Özaka Öğrenci Evi 500 96 100 

Keçiören Öğrenci Evi 3.225 96 93 

Milli Piyango Öğrenci Evi 10.700 328 456 

Vehbi Koç Öğrenci Evi 5.000 200 236 

Yıldırım Beyazıt Erkek Öğrenci Evi 4.500 177 370 

Yıldırım Beyazıt Kız Öğrenci Evi 4.480 127 234 

TOPLAM 36.655 1.196 1.714 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Üniversitemiz bünyesine 2012 yılında alınan taşınırlar ile mevcut kullanımda bulunan taşıtlar 
aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir.  
 
Tablo-7 2012 Yılında Satın Alınan Taşınırlar 

Hesap Kodu Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktar 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 2.654 

254 Taşıtlar Grubu Adet 8 

255 Demirbaşlar Grubu Adet 67.762 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
Tablo-8 Taşıtlar Grubu 

Taşıtın Cinsi 
Göreve Tahsis Edilmiş Kuruma Ait 

Taşıtlar 
Hizmet Alım Yoluyla Edinilmiş 

Taşıtlar 
Toplam 

Otomobiller (Binek) 18 39 57 

Yolcu Taşıma Araçları (Otobüs, 
Minibüs, Midibüs) 

28 2 30 

Yük Taşıma Araçları (Pick-up, 
Kamyonet, Kamyon) 

19 - 19 

Hafif Ticari Araç - 3 3 

Arazi Taşıtları 1 - 1 

Özel Amaçlı Taşıtlar (Ambulans, 
Cenaze Aracı, Tankerler) 

12 - 12 

Motorsuz Kara Araçları  (Bisiklet, 
Römork) 

130 - 130 

Tekneler (Spor Amaçlı, Şişirilebilir) 13 - 13 

Botlar 6 - 6 

Yelkenliler 7 - 7 

Kanolar ve Kayıklar 9 - 9 

Toplam 243 44 287 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı-İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
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6. 2012 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI 
 
Tablo-9 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Yatırımları 

Sektör 
Adı 

Proje No Proje Adı Hedeflenen Kapasite Gerçekleşen Kapasite 

Sağlık 2012I000160 Muhtelif İşler 

9 Binanın Büyük Bakım 
Onarımı ve Hastanelerin 
Muhtelif Makine Teçhizat 
İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

Planlanan Bakım Onarım İşleri 
Gerçekleştirilmiştir. Döner 
Sermayedeki Nakit Sıkıntısı Nedeni İle 
1.000.000 TL Ödenek 
Kullanılamamıştır. Diğer Taraftan 
Çocuk Hastanesi, Diş Hekimliği 
Fakültesi ve Kalp Merkezi İhtiyacına 
Gereken Makine-Teçhizat Alımları 
Karşılanmıştır.  

Sağlık 2005I000290 

Çocuk 
Hastanesi 
(200Yt., 
20.000 m2) 

20.000 m
2
 İnşaat Yapımı 

%100 Gerçekleşme Sağlanmış Çocuk 
Hastanesi İnşaatı Tamamlanmıştır. 
2013 Yılında İse Donanıma Yönelik 
Çalışmalar Tamamlanacaktır. 

Sağlık 2011I000130 

İbn-i Sina 
Hastanesi 
Deprem 
Güçlendirmesi 

30.000 m
2
 Büyük Onarım 

Döner Sermayedeki Nakit Sıkıntısı 
Nedeniyle 1.500.000 TL Ödenek 
Kullanılamamıştır. 

Eğitim 2012H030220 
Çeşitli 
Ünitelerin 
Etüd Projesi 

Yıl İçerisinde İhtiyaç 
Duyulan Projelendirme 
Etüd Çalışmalarının 
Gerçekleştirilmesi 

Ödeneğin Başka Projeye Aktarılması 
Nedeni İle Proje Başlamamıştır. 

Eğitim 1994H030440 
Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 

10.500 m
2
 İnşaat Yapımı 

Kültür Merkezi İçin Verilen 3.700.000.-
TL Ödenek İmar Sorunları Nedeni İle 
Kullanılamamış ve 3.810.000.-TL 
Ödenek Diğer Projelere Aktarılarak 
Aktif Hale Getirildiği İçin 8.255 m

2
 

İnşaat Yapılamamıştır. 

Eğitim 2012H030230 Muhtelif İşler 

22 Binanın Büyük 
Onarımı ve Üniversitemiz 
Birimlerinin Makine-
Teçhizat, Yayın, Yazılım, 
Altyapı ve Donanım 
İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

22 Adet Binanın Büyük Bakım Onarımı 
Gerçekleştirilmiş, 802 Adet Masaüstü, 
183 Adet Dizüstü ve 12 Adet Tablet 
Bilgisayar, 661 Adet Süreli Yayın 
Aboneliği, 76 Adet Veri Tabanı 
Aboneliği ve Muhtelif Demirbaşlar İle 
Makine-Teçhizat Alımları Yapılmıştır.  

Eğitim 
Beden 
Eğitimi ve 
Spor 

1992H050060 
Açık ve Kapalı 
Spor Tesisleri 

Projeye 2012 Yılı İçin 
Destek Verilmemesi 
Nedeni İle Herhangi Bir 
Kapasite Hedeflenmesi 
Söz Konusu Değildir. 

Proje 2012 Yılı Yatırım Programında İz 
Bedel İle Yer Almış Olup Yılı İçinde 
Projeye Yönelik Bir Çalışma 
Yapılmamıştır. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2011K120220 

Viral 
Zoonozlar 
Tanı ve İleri 
Arş. Lab. 

BSL-3 Laboratuvar 
Yapılanması  

Altyapı Kurulumunun Sağlanması İçin 
Çalışmalar Başlatılmış Olup 2012 Yılı 
İtibari İle İhale Aşamasına Gelinmiştir. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2010K120520 
Süperiletkenlik 
Araştırma 
Merkezi Lab. 

Merkezin Üretim 
Kapasitesine Katkı 
Sağlayacak 
Laboratuvarın Kurulması 
ve Proje İhtiyacına 
Gereken Alımların 
Gerçekleştirilmesi 

Laboratuvar İnşaatı Yapımı Bitirilmiş 
ve Muhtelif Mal ve Hizmet Alımları 
Gerçekleştirilmiştir. 
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Tablo-9 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Yatırımları (Devamı) 

Sektör 
Adı 

Proje No Proje Adı Hedeflenen Kapasite Gerçekleşen Kapasite 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2005K120140 
Bilim İnsanı 
Yetiştirme 
Projesi 

Bilim İnsanı Yetiştirme 
Projesi İle Çeşitli 
Üniversitelerden Gelen 
Olabildiğince Fazla 
Araştırma Görevlisinin 
Desteklenmesidir. 

2012 Yılında Üniversitemizde 6 Adet 
Enstitüde Proje Kapsamında 
Çalışmalar Yapılarak Araştırma 
Görevlilerine Destek Verilmiştir. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2006K120470 
Hızlandırıcı 
Merkezi ve 
Test Lab. 

Hızlandırıcı Ve Soğutma 
Sistemlerinin Alımı, 
Elektron Kaynağının 
Tamamlanarak 
Testlerinin Yapılması, 
Küçük Ölçekli Elektronik 
ve Mekanik Atölyelerin 
Kurulması, Donanım 
Adaptasyon 
Planlamasının ve Alt 
Sistemlerin Tasarımın 
Yapılması, Deney 
İstasyonlarının 
Tamamlanması, Tasarımı 
Yapılan 4 Tesisin Teknik 
Tasarımlarının 
Sürdürülmesi 

Hızlandırıcı ve Soğutma Sistemlerinin 
İhaleleri Yapılmış, Elektron Kaynağı 
Tamamlanarak Testleri Yapılmış, 
Küçük Ölçekli Elektronik ve Mekanik 
Atölyeler Kurulmuş, Donanım 
Adaptasyon Planlaması ve Alt 
Sistemlerin Tasarımları Tamamlanmış, 
Deney İstasyonlarının Planlaması 
Yapılmış ve Proje Kapsamında 
Sürdürülen 4 Hızlandırıcı Tesisinin 
Teknik Tasarımları Sürdürülmüştür. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2012K120420 

Rektörlük 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

Tahsis Edilen Ödenek İle 
Üniversitemizce Yürütülen 
Bilimsel Araştırma 
Projelerinin 
Desteklenmesi 

2012 Yılında Üniversitemizde Açık 260 
Adet Proje Bulunmaktadır ve Özel 
Hesaptan Yapılan Harcamalar İle 237 
Adet Proje Desteklenmiştir. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2012K120430 
Parçacık 
Hızlandırma 
Merkezi 

Parçacık Hızlandırma 
Sisteminin Kurulumu İle 
Kısa Ömürlü Radyoaktif 
Maddelerin Üretilmesi 

Henüz Parçacık Hızlandırıcı Sisteminin 
Kurulumu Gerçekleştirilemediği İçin 
Herhangi Bir Üretim Olmamıştır Ancak 
Sistemin Kurulumuna Yönelik Olarak 
İhale, Satın Alma Vs. Konularda 
Çalışmalar Yapılmış ve Muhtelif 
Alımlar Gerçekleştirilmiştir. 

Diğer 
Kamu 
Hizmetleri 
(Sosyal) 

2012K120440 
Yer Bilimleri 
Uyg. Ve Arş. 
Merkezi 

Proje İnşaatının 
Tamamlanması 

Proje Kapsamında Karakteristik 
Değişikliğine Yönelik Çalışmalar 
Yapılmış Ancak Proje İnşaatına Henüz 
Başlanamamıştır. 
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7. 2012 YILI YATIRIM UYGULAMALARI 
 

a) Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 
 Üniversitemiz sağlık sektöründe yer alan projelerin yıllar itibari ile toplam ödenekleri 
incelendiğinde devamlı artan bir ivme izlendiği görülmektedir. Özellikle 2011 ve 2012 
yıllarında Çocuk Hastanesi Projesinin fiili olarak başlaması sebebi ile önemli bir artış 
gerçekleşmiştir. 2012 yılı yatırım programında sağlık sektöründe 3 adet proje desteklenmiş 
ve söz konusu projeler için toplam 25.000.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir ve bir önceki 
seneye göre %66,67 oranında bir artış olduğu görülmektedir. Yıl içerisinde Maliye Bakanlığı 
yedek ödeneğinden yatırımları hızlandırma kapsamında gelen ödenek ve kurum içi 
aktarmalarla sektör desteklenmiş ve toplam ödenek tutarı 28.533.000.-TL olarak 
gerçekleşmiştir. 2009-2012 yılları sektör harcamaları dikkate alındığında ödenek miktarındaki 
artışla orantılı olarak harcamalarında arttığı görülmektedir. 

 
Tablo-10 Sağlık Sektörü Yatırım Ödeneklerinin Yıllara Göre Değişimi(1.000 TL) 

YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA  

2009 9.500 13.568 7.055 

2010 9.500 13.677 7.655 

2011 15.000 17.015 11.589 

2012 25.000 28.533 23.239 

 
 

 Eğitim sektöründe yıllar itibari ile yatırım gerçekleşmelerinin gelişimi izlediğinde 2011 
yılında likit ödenek kayıtları ile desteklenen Şevket Aziz Kansu Binası büyük onarımı ve 
makine teçhizat alımı nedeni ile diğer yıllara kıyasla büyük bir ödenek ve harcama artışı 
izlenmektedir. Bu nedenle bir önceki senenin revize ödeneği ve harcaması ile 2012 yılı 
arasında büyük bir fark olduğu görülmektedir. 2012 yılında 4 adet proje desteklenmiş ve 
projelere toplam 19.132.000.-TL tutarında ödenek tahsis edilmiştir. 2012 yılı başlangıç 
ödeneğinde bir önceki seneye göre %4,37 oranında bir düşüş olduğu görülmektedir. Yıl 
içerisinde kaynağın kullanım alanına dahil edilmesi amacı ile sağlık sektörüne yapılan 
aktarmanın ardından başlangıç ödeneğinde düşüş olmuş ve revize ödenek toplamı 
18.143.580.-TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

 
Tablo-11 Eğitim Sektörü Yatırım Ödeneklerinin Yıllara Göre Değişimi(1.000 TL) 

YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA  

2009 14.500 20.028 17.425 

2010 17.686 22.477 16.578 

2011* 20.007 39.885 35.267 

2012 19.132 18.444 12.246 
* 2011 yılında revize ödeneğin 35,9 milyon TL düzeyine ulaşmasına yıl içinde üniversitenin öz gelirlerinin karşılığı 
olan likit kaynaklardan Diş Hekimliği Fakültesi Banası Büyük Onarımı için aktarılan yaklaşık 15 milyon TL 
seviyesindeki tutar belirleyici olmuştur. 
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 2012 yılında sosyal teknolojik araştırmalar sektöründe yer alan 7 adet proje için 
toplam 36.546.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Bir önceki seneye göre sektörün toplam 
ödeneğinde %32,06 oranında bir artış olduğu görülmektedir. Bilindiği üzere söz konusu proje 
ödenekleri yıl içerisinde Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri 
İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi İle 
Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Usul ve Esasların bütçe ödeneklerinin özel hesaba aktarılmasına 
ilişkin 5. Maddesi uyarınca bütçelendikleri tertiplerden tahakkuka bağlanarak proje özel 
hesabına aktarılmak suretiyle kullanılmaktadır. Projelerin 2012 yılı toplam harcaması 
22.750.824.-TL olup özel hesaptan yapılan harcama tutarıdır. 

 
Tablo-12 Sosyal-Tek. Araştırmalar Sektörü Yatırım Ödeneklerinin Yıllara Göre Değişimi (1.000 TL) 

YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA  

2009 19.855 24.784 23.600 

2010 18.770 21.666 21.643 

2011 27.674 28.488 15.082 

2012 36.546 36.713 22.751 

 
 
Tablo-13 Sosyal ve Teknolojik Araştırmalar Sektörü (1.000 TL)  

Proje No Proje Adı 
Proje 

 Tutarı 

2011 
Sonu 

Kümülatif 
Harcama 

2012 
Program 
Ödeneği 

Eklenen Düşülen 
Revize 

Ödenek 
2012 Yılı 
Harcama 

Toplam 
Harcama 

2012K120430 
Parçacık Hızlandırma 
Merkezi 

    16.000                     -                 7.000                    -                   -          7.000                 419                 419     

2012K120440 
Yer Bilimleri 
Uygulama ve Arş. 
Merkezi 

      5.140                     -                 2.500                    -                   -          2.500                       -                       -     

2005K120140 
Bilim İnsanı 
Yetiştirme Projesi   

    12.000             8.756                      850                    -                   -              850                 310              9.066     

2006K120470 
Hızlandırıcı Merkezi 
ve Test Lab. 

    52.000          34.929                 9.283                    -                   -          9.283              2.393            37.322     

2011K120220 
Viral Zoonozlar Tanı 
ve İleri Araştırma 
Lab. 

      5.118             2.140                 2.978                    -                   -          2.978                       -              2.140     

2010K120520 
Süperiletkenlik 
Araştırma Merkez 
Lab. 

    10.374             4.939                 5.435                    -                   -         5.435              6.489            11.428     

KB Destekli Projeler Toplamı  100.632          50.764              28.046                    -                   -        28.046              9.611            60.375     

2012K120420 
Rektörlük Bilimsel 
Araştırma Projeleri* 

      8.500                     -                 8.500               167                  -          8.667            13.140            13.140     

GENEL TOPLAM  109.132          50.764              36.546               167                   -        36.713            22.751            73.515     

*Söz konusu harcamalar özel hesapta yer alan cari ve sermaye nitelikli ödeneklerden yapılan fiili harcamalar 
toplamıdır. 

                 
2012 yılı yatırım programında sosyal teknolojik araştırmalar sektöründe yer alan 7 

adet proje için 28.046.000.-TL hazine yardımı ve 8.500.000.-TL döner sermaye katkı payı 
olmak üzere toplam 36.546.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde yapılan 166.700.-
TL ekleme işlemi ile toplam ödenek 36.712.700.-TL’ye ulaşmıştır. Ödeneğin 36.626.000.-TL’si 
özel hesaba aktarılmış olup, özel hesaptan fiili olarak 22.750.824.-TL harcanmıştır ve 
gerçekleşme oranı %62,12’dir. Ayrıca Hızlandırıcı Merkezi ve Test Laboratuvarı Projesi 
kapsamında 18.550.819.-TL tutarında akreditif açılmıştır. 



 2012 YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

20 

Tablo-14 Etüt-Proje-İnşaat ve Büyük Onarım Projeleri (1.000 TL)   

Proje No Proje Adı 
Proje  
Tutarı 

2011 Sonu 
Kümülatif 
Harcama 

2012 
Program 
Ödeneği 

Eklenen Düşülen 
Revize 

Ödenek 
2012 Yılı 
Harcama 

Toplam 
Harcama 

2012H030220 
Çeşitli Ünitelerin 
Etüd Projesi 

              100                          -                100                   -             100                   -                      -                       -     

1994H030440 
Derslik ve Merkezi 
Birimler 

        76.000              58.431            10.831                   -          4.210          6.621            1.890         60.321     

2012H030230 
Muhtelif İşler 
(Eğitim) 

           3.170                           -              3.170                   -             300          2.870            2.785            2.785     

2005I000290 
Çocuk Hastanesi 
(200 Yt.)  

        25.700              10.700            15.000                   -             665        14.335         14.335         25.035     

2012I000160 
Muhtelif İşler 
(Sağlık) 

           3.500                          -              3.500          1.350                   -          4.850            1.256            1.256     

1992H050060 
Açık ve Kapalı Spor 
Tesisleri 

           5.520                 5.518                      2                   -                   -                  2                      -            5.518     

2011I000130 
İbn-i Sina Hastanesi 
Deprem 
Güçlendirme 

        10.000                          -             1.500                   -                   -          1.500                      -                      -     

TOPLAM       123.990              74.649            34.103          1.350          5.275        30.178         20.266         94.915     

 
Yapım işine yönelik eğitim sektöründe yer alan 4 adet, sağlık sektöründe 3 adet olmak 

üzere, toplam 7 adet proje için 2012 yılı programında 34.103.000.-TL ödenek tahsis 
edilmiştir. Yıl içerisinde ödeneklerin aktif kullanımının sağlanması amacı ile projeler arası 
aktarma işlemleri gerçekleştirilmiştir. Yapılan ekleme ve düşme işlemlerinin ardından etüd, 
inşaat ve büyük bakım onarım projelerinin toplam ödeneği 30.178.000.-TL olmuştur. 
Ödeneğin 20.265.558.-TL’si kullanılmış olup gerçekleşme oranı %67,15’dir. 
 
Tablo-15 Makine-Teçhizat-Yayın Alımı ve Bilgi Teknolojileri Projeleri (1.000 YTL)       

Proje No Proje Adı 
Proje  
Tutarı 

2011 Sonu 
Kümülatif 
Harcama 

2012 
Program 
Ödeneği 

Eklenen Düşülen 
Revize 

Ödenek 
2012 Yılı 
Harcama 

Toplam 
Harcama 

2012H030230 
Muhtelif İşler 
(Mak.Teçhizat) 
(Eğitim) 

        1.927                       -              1.927                 399     
                    

-     
         2.326              1.798              1.798     

2012H030230 
Muhtelif İşler  
(Yayın Alımı) 

        1.910                       -              1.910             1.000                   -              2.910              2.827              2.827     

2012H030230 
Muhtelif İşler 
(Bil.Teknoloj.) 

        1.060                       -              1.060             2.222                   -              3.282              2.895              2.895     

2012I000160 
Muhtelif İşler 
(Mak.Teçhizat) 
(Sağlık) 

        5.000                       -              5.000             2.848                   -              7.848              7.649              7.649     

2012H030230 
Muhtelif İşler 
 Taşıt Alımı(Hibe) 

           132                       -                 132                       -                   -                 132                    51                    51     

TOPLAM      10.029                       -            10.029             6.469                   -            16.498            15.220           15.220     

 

Makine-teçhizat, bilişim teknolojileri ve yayım alımına yönelik eğitim sektöründe yer 
alan 1 adet ve makine-teçhizat alımına yönelik sağlık sektöründe 1 adet olmak üzere toplam 
2 adet proje için 2012 yılı programında 10.029.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 
yapılan 6.469.580.-TL ekleme işlemi ile toplam ödeneği 16.498.580.-TL’ye ulaşmıştır. 
Ödeneğin 15.218.897.-TL’si kullanılmış olup gerçekleşme oranı %92,24’tür. 
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Tablo-16 Yatırım Projeleri Özet Tablosu (1.000 TL) 

Açıklama 
Proje  
Tutarı 

2011 Sonu 
Kümülatif 
Harcama 

2012 
Program 
Ödeneği 

Eklenen Düşülen 
Revize 

Ödenek 
2012 Yılı 
Harcama 

Toplam 
Harcama 

Diğer Kamu Hizmetleri 
Sosyal Projeler* 

109.132 50.764 36.546 167 0 36.713 22.751 73.515 

Etüt-Proje-İnşaat Büyük 
Onarım 

123.990 74.649 34.103 1.350 5.275 30.178 20.266 94.915 

Makine Teçhizat 6.927 0 6.927 3.247 0 10.174 9.447 9.447 

Yayın Alımı 1.910 0 1.910 1.000 0 2.910 2.827 2.827 

Bilgi Teknolojileri 1.060 0 1.060 2.222 0 3.282 2.895 2.895 

Taşıt Alımı (Hibe) 132 0 132 0 0 132 51 51 

GENEL TOPLAM 243.151 125.413 80.678 7.986 5.275 83.389 58.237 183.650 

*Söz konusu harcamalar özel hesapta yer alan cari ve sermaye nitelikli ödeneklerden yapılan fiili 
harcamalar toplamıdır. 

 

 

 Tüm sektörler birlikte değerlendirildiğinde Üniversitemizin 2012 Mali Yılı Yatırım 
Programında, yürütülecek projeler için 80.678.000-TL ödenek tahsis edilmiş olup revize 
ödenek ise 83.389.280.-TL olarak gerçekleşmiştir. Bilimsel araştırma projelerine ait 
36.626.000.-TL tutar ise özel hesaplara aktarılmıştır. Diğer taraftan bilimsel araştırma 
projeleri kapsamında yapılan harcamalar 2011 yılından devreden tutar ve 2012 yılı ödeneği 
üzerinden gerçekleştirilmiştir. 
 
 Yıl içerisinde projeler ihtiyacına 711.580.-TL ve kamulaştırma için 65.000.-TL olmak 
üzere toplam 776.580.-TL likit karşılığı ödenek eklenmiştir. Diğer taraftan Maliye Bakanlığı 
yedek ödenek tertibinden sağlık sektöründeki 2012I000160 proje numaralı Muhtelif İşler 
Projesine Diş Hekimliği Fakültesi ihtiyacında kullanılmak üzere yatırım hızlandırma 
kapsamında, toplam 1.913.000.-TL kaynak aktarılmış olup; ekleme işlemlerine ilişkin ayrıntılı 
bilgi aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 
 2012 yılı yatırım programında Kalkınma Bakanlığı tarafından toplam 14 proje 
desteklenmiş olup; eğitim sektöründeki projeler için 12.245.314.-TL, sağlık sektöründeki 
projeler için 23.239.141.-TL harcama gerçekleşmiş ve sosyal teknolojik araştırma projeleri 
için 36.626.000.-TL özel hesaba aktarılmış olup; toplam 72.110.455.-TL gider gerçekleşmesi 
olmuştur. 
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Tablo-17 2012 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

EKLENEN 

DÜŞÜLEN 
REVİZE 

ÖDENEK 
HARCAMA 

LİKİT 
GELİR 

 FAZLASI 
AKTARMA  

YEDEK  
ÖDENEK 

 06.1 Mamul Mal Alımları  36.698.000  661.580  86.700  3.565.000  1.913.000    42.924.280  42.065.590  

 06.2 Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri  

2.540.000            2.540.000  2.540.000  

 06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları  

510.000      360.000      870.000  513.738  

 06.4 Gayrimenkul 
Alımları ve Kamulaştırma  

2.000  65.000          67.000  
 

 06.5 Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri  

30.461.000          4.975.000  25.486.000  21.687.683  

 06.6 Menkul Malların 
Büyük Onarım Giderleri  

300.000      50.000      350.000  346.893  

 06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri  

3.172.000  50.000    1.300.000    300.000  4.222.000  4.040.876  

 06.9 Diğer Sermaye 
Giderleri  

865.000            865.000  865.000  

 TOPLAM  74.548.000  776.580  86.700  5.275.000  1.913.000  5.275.000  77.324.280  72.059.779  

 
 

b) Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar 

 
 

Kamu mali yönetimine yeni bir bakış açısı getiren ve mali yönetimde yetki, görev ve 
sorumlulukları kamu idarelerine devreden 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
idarelere var oluş nedenleri olan misyonları ile geleceğe bakışlarını simgeleyen vizyonlarını 
oluşturarak, stratejik amaç ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla stratejik plan hazırlamalarını ve bütçeleri ile program ve 
proje bazında kaynak tahsislerini, stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerine dayandırmak zorunda olduklarını hükme bağlamıştır.  

 
Anılan Kanunun “Kamu Yatırım Projeleri” başlıklı 25 inci maddesinde; “…Kamu yatırım 

projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları, ilgili kamu idaresi tarafından izleyen yılın 
Mart ayı sonuna kadar bir rapor halinde Sayıştay Başkanlığına, Maliye Bakanlığına ve Devlet 
Planlama Teşkilatı Müsteşarlığına gönderilir…” denilmektedir. Bu doğrultuda hazırlanan 
Üniversitemiz 2012 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporunda; kamu kaynaklarının 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun ışığında etkili, ekonomik ve verimli 
kullanımı sağlamak adına karşılaşılan sorunların değerlendirilmesi gereği doğmuştur. 
Üniversitemiz yeni mali yönetim sisteminin kaynakların kullanımında kamu idarelerine 
getirdiği esneklik çerçevesinde yatırım ödeneklerinin aktif olarak kullanımına yönelik gerekli 
işlemleri gerçekleştirmektedir. Ancak uygulamada gerek mevzuat gerekse sistemin getirdiği 
bir takım aksaklıklarla karşılaşılabilmektedir. Yatırım uygulamalarında karşılan sorunları şu 
şekilde sıralamak mümkündür; 
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1. Maliye Bakanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman programı, Kurumumuz iş 
planı doğrultusunda hazırlanan ayrıntılı finansman programı teklifinden farklı 
olarak vize edilmektedir. Üniversitelerin finansman kaynaklarının sınırlı olması 
ve genel olarak bütçe ödeneklerinin hazine yardımı ile karşılanması nedeni ile 
vize edilen ayrıntılı finansman programları daha çok Maliye Bakanlığının nakit 
planlamasına göre olmaktadır. Bu doğrultuda teklif edilen ayrıntılı finansman 
programları değişmekte ve bu durum özellikle yılın son çeyreğinde yaşanan 
yoğunlaşma nedeniyle iş planına uyum açısından sorun yaratabilmektedir. 

 
2. Finansmanı öz gelirlerden karşılanan yatırım ödeneklerinin ayrıntılı harcama 

ve finansman programının yapılmasında hazine yardımı ödenekleri ile birlikte 
değerlendirilerek harcama programına bağlanmaktadır. 

 
3. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’ndaki ihale sürecine ilişkin sürelerin uzun 

olması ve itirazlar nedeniyle ihaleler geç sonuçlanmaktadır. 
 

4. Yatırım programında döner sermayede belli tutarlar gösterilmesine rağmen 
döner sermaye kaynaklarının yetersiz olması nedeniyle belirtilen tutarlar 
kullanılamamaktadır. Dolayısıyla döner sermaye kaynaklarıyla karşılanması 
öngörülen projelerin gerçekleştirilmesinde sorun yaşanmaktadır. 

 
5. Özellikle büyük bakım onarım işlerinin tek yılla sınırlı kalması, ihale süreçleri, 

projelendirme çalışmaları ve onarım işlerinin gerektirdiği zaman göz önünde 
bulundurulduğunda projenin işlerliği açısından sorun teşkil etmektedir. Bu 
doğrultuda Üniversitemiz 2012 yılında yatırımları hızlandırmak ve ödeneklerin 
verimli kullanımını sağlamak adına eğitim ve sağlık sektöründeki muhtelif işler 
projelerinin yıllara sari hale getirilmesi için Kalkınma Bakanlığı ile gerekli 
görüşmeleri yapmıştır ve Bakanlığın izni doğrultusunda eğitim sektöründe yer 
alan büyük onarım işleri yılları sari hale getirilerek muhtelif işler projesinden 
ayrılmış ve 2013 yılı yatırım programına Büyük Onarım Projesi olarak dahil 
olmuştur. Diğer taraftan sağlık sektöründe yer alan Muhtelif İşler Projesinin de 
devam eden çalışmalar dikkate alınarak bitiş yılı 2013 olarak uzatılmıştır. 

 
6. 1946 yılında kurulan Üniversitemiz 60-70 senelik kültürel değer olarak kabul 

edilen birçok hizmet binasına sahiptir. Kültür varlığı olan binaların günümüz 
koşullarında hizmet sunabilmesi için maliyet açısından büyük tutarlara ulaşan 
bakım onarım ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Bu doğrultuda söz konusu binaların 
bakım onarımı Üniversitemiz muhtelif birimlerinin bakım onarım ihtiyaçlarının 
karşılanması konusunda bir mali baskı yaratmaktadır. 
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 III. 2012 YILI PROJE UYGULAMALARI 
1. Sağlık Sektörü Projeleri Yatırım Uygulama Durumu 
 
Tablo-18 Sağlık Sektörü Projeleri Yatırım Uygulama Durumu 

PROJE  
NO 

PROJE  
ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ 

KARAKTERİSTİĞİ 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

REVİZE  
ÖDENEK 

GERÇEKLEŞEN 
FİİLİ HARCAMA 

AÇIKLAMA 

2012I000160 Muhtelif İşler 2012-2012 
Makine ve 
Teçhizat-Büyük 
Onarım  

8.500.000 12.698.000 8.904.209 

Çocuk Hastanesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve 
Üniversitemiz Hastanelerinin Makine-
Teçhizat İhtiyaçlarının Karşılanması İçin 
7.648.655.-TL Tutarında Harcama 
Yapılmıştır. Ayrıca Sağlık Sektöründe Yer 
Alan 9 Adet Binanın Büyük Bakım Onarım 
İşleri Gerçekleştirilmiştir. Projeye Yıl İçinde 
Toplam 4.198.000.-TL Ödenek Eklemesi 
Yapılmıştır. Toplam 8.904.209.-TL Harcama 
Gerçekleştirilerek Projede %70 Oranında 
Gerçekleşme Sağlanmıştır.  Döner Sermaye 
Kaynaklı Nakit Sıkıntısı Nedeniyle Projeye 
Tahsis Edilen 3.500.000 TL Ödenek 
Kullanılamamıştır.  

2005I000290 Çocuk Hastanesi 2005–2012 Etüd-Proje İnşaat 15.000.000 14.335.000 14.334.932 

Üniversitemiz Cebeci Kampüsündeki Çocuk 
Hastanesi Binasının İnşaatı 
Tamamlanmıştır. 2013 Yılında Hastane 
Donanımının Tamamlanması 
Planlanmaktadır. 

2011I000130 
İbn-i Sina Hastanesi 
Deprem Güçlendirme 

2011–2013 Etüd Proje 1.500.000 1.500.000 0 
İbn-i Sina Hastanesi Deprem Güçlendirmesi 
İşi Döner Sermaye Kaynak Yetersizliği 
Nedeni İle Gerçekleştirilememiştir. 
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Tablo-19 Muhtelif İşler Projesi (Büyük Onarım) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No 2012I000160 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Sağlık - 

Proje Amacı 
Proje Kapsamındaki Birimlerin 
Gerekli Büyük Onarım İşlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği Büyük Onarım - 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti)* 3.500 (Döner Sermaye) 
50 (Öz Gelir)  

1.300 (Hazine Yardımı) 
3.500 (Döner Sermaye) 

Yapılan Harcama 1.256 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
*Proje döner sermaye kaynaklarının yetersiz olması nedeniyle proje öz gelirle ve eğitim sektöründen yapılan 
hazine yardımı karşılığı ödenek ile finanse edilmiştir. 
 

Tablo-20 Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Yapılan Onarım İşleri  

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2011I000160 
Muhtelif İşler 

(Büyük 
Onarım) 

Hizmet Ve Yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 
Alımın Toplam 

Maliyeti 

Tıp Fak. Cebeci Yerleşkesi 
Kadın Doğum Bölümü 
Merdivenlerinin Onarım İşi. 

Doğrudan 
Temin 

Ergen İnş. 45.725 

Tıp Fak. Cebeci Yerleşkesi 
Kazan Değişimi İşi 

Açık İhale 
Kemal Taşçı 

Öztaş 
171.310 

Cebeci Yerleşkesi 
Radyasyon Onk. Binası 
Restorasyon Onarım İşi 

Açık İhale Doğuş 2000 İnş. 601.800 

Tıp Fak. Cebeci Yerleşkesi 
Su Depoları İşi 

Açık İhale Elas İnş. 190.945 

İbn-i Sina Öğr. Gör. Çatı 
Onarımı İşi 

Doğrudan 
Temin 

Güvem 50.150 

İbn-i Sina Buhar Kazanı İşi 
Doğrudan 

Temin 
Bur-Tek Müh. 49.184 

İbn-i Sina B Ve C Blokları 
Onarımı  

Doğrudan 
Temin 

Selentaş 46.138 

Cebeci Hastanesi 
Aydınlatma İşi 

Doğrudan 
Temin 

Hasdal 50.150 

Tıp Fak. Merk. Kazan İle 
Göğüs Hastalıkları Arası 
Kalorifer Boru Değişim İşi 

Doğrudan 
Temin 

Kemal Taşçı – 
Öztaş Müh. 

50.150 

TOPLAM 1.255.552 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
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Tablo-21 Çocuk Hastanesi Projesi Tamamlama Raporu 

rojenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

  Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No  2005I000290   

Proje Adı 200 Yataklı Çocuk Hastanesi   

Sektör/Alt Sektör Sağlık   

Proje Amacı     

Proje Yeri  Ankara / Cebeci   

Karakteristiği İnşaat   

Fiziki Hedefi     

Başlama-Bitiş Tarihi 18.04.2011 – 14.08.2012   

Proje Sözleşmesi Tarihi  13.04.2011   Sözleşme İhale Bedeli 18.750 

Proje Tutarı (Maliyeti) 
Dış Toplam  Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

        25.035   

Yıllar İtibarıyla Yapılan Harcama 

Açıklama 

Cari Fiyatlarla 2012 Yılı Fiyatlarıyla 

Dış Toplam Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

Programa Alındığı Yıl 
(2005) 

  -     -   

2011   10.000     10.700   

2012   14.335     14.335   

Karşılaşılan Sorunlar, Getirilen Çözümler, Çıkarılan Dersler 

Projeden Beklenen ve Elde 
Edilen Faydalar 

İstihdam Artışı, Bölgesel Kalkınma ve Katma Değer 

Projenin Kalkınma 
Eksenleri ve Sektörel Plan 
Hedefleriyle İlişkisi ve 
Katkısı 

Sağlık Sektörüne Hizmet Katkısının Artırılması 

Yapılan İşler, Uygulamada 
Karşılaşılan Sorunlar,  
Nedenleri ve Nasıl 
Çözüldüğü 

-Yapım Süresinin Olması Gerekenden Az Olması  
-Mobilizasyon Planının Olmaması 
-Şantiye Sahasının Yetersiz Olması, Şantiye Sınırlarının Belli Olmaması 

Geleceğe İlişkin Çıkarılan 
Dersler 

İş İçin Yeterli Süre Mutlaka Verilmeli, Şantiye Sınırı Projede Belirtilmeli 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  

 
Tablo-22 Çocuk Hastanesi Projesi Kapsamında Yapılan İnşaat İşleri 

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2005I000290 
Çocuk 

Hastanesi 

Hizmet ve Yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 
Alımın Toplam 

Maliyeti 

Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 200 Yataklı Çocuk 
Hastanesi Binası İnşaatı 
(2011-2012 Yıllarına Sari) 
Yapım İşi 

Açık İhale Gestaş-İnş 14.334.932 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
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Tablo-23 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No 2012I000160 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Sağlık - 

Proje Amacı 
Proje Kapsamındaki Muhtelif 
Birimlerin Gerekli Makine-Teçhizat 
Alımlarının Gerçekleştirilmesi 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği Makine-Teçhizat  - 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti) 5.000 (Hazine Yardımı) 
270 (Öz Gelir)  

7.578 (Hazine Yardımı) 

Yapılan Harcama 7.649 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  

 
Tablo-24 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar  

Proje No 
Proje 
Adı 

Yapılan harcamalar  

2012I000160 

Muhtelif 
İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

Mal/Hizmet yapım İşi 
Alım 

Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Dental Tomografi Cihazı 
Doğrudan 

Temin 
Dental Market Bilgisayar 
ve Medikal 

378.000 

Panoramik ve Panoramik Sefalometrik 
Röntgen Cihazları Alımı ve Yazıcı 

Açık İhale Kuzy Büro Ltd.Ştı. 8.071 

Panoramik ve Panoramik Sefalometrik 
Röntgen Cihazları Alımı ve Yazıcı 

Açık İhale 
Medikal Dental Market 
Ayşe Müfıde Eynel 

214.056 

Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Mef. Avans DMO 398.683 

Çocuk Hastanesi Mobilya Mefruşat 
Alımı  

Doğrudan DMO 824.558 

 8 Adet Açık Yeni doğan Yatağı Alımı Açık İhale Ge Klinik Sistemler A. Ş. 146.578 

Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi 
Mefruşat  

Avans DMO 297.247 

17 Adet Üst Düzey Yb Küvöz Cihazı 
Alımı (Çocuk Hastanesi) 

Açık İhale Ge Klinik Sistemler A. Ş. 484.575 

Buharlı Sterilizatör Alımı(Diş Hekimliği 
Fakültesi) 

Açık İhale Indem 68.013 

Dental Bilgisayar Destekli Görün., 
Tasarım ve Frezleme Sistemi 

Açık İhale Sırona Dental Ltd.Ştı. 163.592 

2 Adet Otomatik Ventilatörlü ve 
Monitörlü Anestezi Cihazı 

Açık İhale 
Draeger Medikal Tıc.ve 
Ser.Ltd.Ştı. 

118.692 

1 Adet Kalp Akciğer Makinesi 
(Pompası) Cihazı 

Açık İhale 
Bıçakcılar Tıb.Cıh.San.ve 
Tıc.A.Ş. 

328.860 

 1 Sistem Yoğun Bakım ve Hasta başı 
Monitörü 

Açık İhale 
Bertaş 
Tek.Tıb.Mal.San.Tıc.A.Ş 

314.356 

 4 Adet Avuç içi Damar İzi Sistemiyle 
Biyometrik Kimlik Doğ. Cih. Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Dorukan Bilgi 
Teknolojileri Ltd. Ştı. 

21.476 

 1 Adet Diş Üniti Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Ünaldı Medikal 42.930 

Sayfa Toplamı 3.809.686 
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Tablo-24 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar (Devamı) 

Proje No Proje Adı 

Yapılan harcamalar  

Mal/Hizmet yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

DEVİR TOPLAMI 3.809.686 

2012I000160 

Muhtelif 
İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

1 Adet Diş Üniti Fötöyü Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Ünaldı Medikal 40.824 

3 Adet Medikal Monitör Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Kuzy Büro Ltd.Ştı. 35.194 

6 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Merkez Diş 46.614 

4 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı (Diş 
Hekimliği Fakültesi) 

Doğrudan 
Temin 

Dental Market Bilgisayar 
ve Medikal 

46.548 

8 Adet Cihaz Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Yamanlar Dış 46.500 

2 Adet Yeni doğan Bafizik Cpap 
Cihazı Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Ertunç Özcan 47.790 

48 Adet Motorlu Karyola, 16 
Adet Sedye ve 66 Adet 
Tekerlekli Sandalye 

Avans DMO 471.790 

300 Adet Motorlu Karyola Avans DMO 863.136 

151 Adet Motorlu Karyola Avans DMO 859.569 

21 Kalem Malzeme Alımı Avans DMO 1.282.476 

4 Kalem Mal Alımı DMO Avans DMO 70.025 

1 Adet Üst Düzey Yoğun Bakım 
Küvöz Cihazı Alımı 

Doğrudan 
Temin 

GE Klinik Sistemler A.Ş. 28.504 

TOPLAM 7.648.656 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  
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2. Eğitim Sektörü Projeleri Yatırım Uygulama Durumu 
 
Tablo-25 Eğitim Sektörü Projeleri Yatırım Uygulamaları 

PROJE  
NO 

PROJE   
ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ 

KARAKTERİSTİĞİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
REVİZE 

ÖDENEK 
GERÇEKLEŞEN 

FİİLİ HARCAMA 
AÇIKLAMA 

1994H030440 
Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 

1994-2014 İnşaat, Donanım 10.831.000 6.621.000 1.889.751 

Döner sermayedeki nakit sıkıntısı nedeni ile 933.000.-TL ödenek 
kullanılamamıştır. Kültür ve Kongre Merkezi İnşaatı için verilen 
3.700.000.-TL ödenek, imar işlemleri tamamlanamadığından 
kullanılamamıştır. 3.810.000.-TL ödenek farklı projelere 
aktarılarak kullanımı sağlanmıştır ve proje kapsamında Gölbaşı 
50. Yıl Yerleşkesi Kurum Belge ve Arşiv Binası ile Tandoğan 
Kampüsü Konya Yolu Girişi Kulübesi Bahçe Duvarı Yapım İşleri 
gerçekleştirilmiştir. 

2012H030230 Muhtelif İşler 2012-2012 

B.On.Tad..Mak.Teç
.Bil.Don.Yaz.Alt.Ba
k.On.İd.Yen.Küt.Ya

y.Al.Taşıt 

8.199.000 11.520.580 10.355.563 

Bu projenin ödeneği yıl içerisinde yapılan eklemelerle 
11.520.580.- TL olmuştur. Ödeneğin 1.797.656.-TL’si çeşitli 
birimlerin makine-teçhizat ve büro mefruşatı alımlarında, 
2.826.512.-TL’si yayın alımlarında, 2.895.396.-TL’si bilişim 
teknolojileri alımlarında, 2.785.322.-TL’si muhtelif birimlerin 
büyük bakım-onarımlarında kullanılmıştır. Proje kapsamında 
50.677.-TL ise taşıt hibesi kapsamında Veteriner Fakültesi 
ihtiyacına yapılan minibüs alımında kullanılmıştır. Yapılan 
alımlara ilişkin detay bilgiler aşağıda sunulmuştur.  

2012H030220 
Çeşitli 
Ünitelerin Etüd 
Projesi 

2012-2012 
Etüt Proje ve 

Müşavirlik 
100.000 0 0 

Proje kapsamında herhangi bir harcama yapılmamış olup, 
ödenek başka projelere aktarılarak kullanılmıştır. 

1992H050060 
Açık ve Kapalı 
Spor Tesisi 

1992-2012 İnşaat 2.000 2.000 0 
Projeye yatırım programında izlenmek üzere iz ödenek tahsis 
edilmiş olması nedeni ile proje kapsamında herhangi bir 
gerçekleşme olmamıştır. 
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Tablo-26 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi BEYAS Binası İnşaatı Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

  Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

 Proje No  1994H030440   

 Proje Adı Derslik ve Merkezi Birimler (BEYAS Binası İnş.)   

Sektör/Alt sektör Eğitim   

Proje Amacı     

Proje Yeri  Ankara / Gölbaşı   

Karakteristiği İnşaat   

Fiziki Hedefi     

Başlama-Bitiş Tarihi 13.07.2012 – 14.01.2013   

Proje Sözleşmesi 
Tarihi 

13.07.2012 Sözleşme İhale Bedeli 1.743 

Proje Tutarı 
(Maliyeti) 

Dış Toplam Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

  1800     1.812   

Yıllar İtibarıyla Yapılan Harcama (1.000 TL) 

  
Cari Fiyatlarla 2012 Yılı Fiyatlarıyla 

Dış Toplam Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

Programa Alındığı Yıl 
(2012) 

  1.812     1.812   

Karşılaşılan Sorunlar, Getirilen Çözümler, Çıkarılan Dersler 

Projeden Beklenen ve Elde Edilen 
Faydalar 

Üniversitemize Ait Kurumsal Arşiv Binasının Yapılması 

Projenin Kalkınma Eksenleri ve 
Sektörel Plan Hedefleriyle İlişkisi ve 
Katkısı 

Arşiv Hizmetleri Üniversitemizde Kurumsal Hale Getirilmesi 

Yapılan İşler, Uygulamada 
Karşılaşılan Sorunlar,  Nedenleri ve 
Nasıl Çözüldüğü 

-Müteahhit Firmaların Teknik Elemanlarının İşleri Takip Etmekteki 
Yetersizliği  
-İşin Süresi Hesaplanırken Kış Aylarının Hesaba Alınmaması 
-Teknik Personel Sayısının Az Olması 

Geleceğe İlişkin Çıkarılan Dersler  İşlere Daha Makul Süreler Verilmelidir. 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  

 
Tablo-27 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamında Yapılan Yapım İşleri  

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

1994H030440 
Derslik ve 

Merkezi Birimler 

Hizmet ve Yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi 
Kurum Belge Merkezi ve 
Arşiv Binası Yapım İşi. 

Açık İhale Tunç-Ay İnşaat 1.812.191 

Tandoğan Kampusu Konya 
Yolu Giriş Kulübesi Bahçe 
Duvarı Yapım İşi. 

Açık İhale Polen İnşaat 110.778 

TOPLAM 1.922.969 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
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Tablo-28 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No 2012H030230 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Eğitim - 

Proje Amacı 
Proje Kapsamındaki Muhtelif 
Birimlerin Gerekli Makine-Teçhizat 
Alımlarının Gerçekleştirilmesi 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği Makine-Teçhizat  - 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti) 
1.330 (Hazine Yardımı) 
530 (Öz Gelir) 

929 (Öz Gelir)  
1.330 (Hazine Yardımı) 

Yapılan Harcama 1.798 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

 

 
Tablo-29 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar  

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar  

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

Mal/Hizmet yapım İşi 
Alım 

Usulü 
Alım Yapılan Firma/Kişi 

Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

11 Kalem Mal Alımı Avans DMO 88.179 

7 Kalem Malzeme  Avans DMO 12.698 

4 Kalem Malzeme  Avans DMO 10.629 

9 Kalem Malzeme  Avans DMO 4.652 

Diş Hekimliği Fakültesi 3 Kalem 
Amfi Sırası Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Dekolıne-Yüksel Aras 39.299 

Hasta Simülasyon Manken Seti 
Alımı (Haymana Myo) 

Açık İhale Ertunç Özcan 138.060 

Fen Fak. ve Ziraat Fak. 5 Kalem 
Malzeme Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Flekssıt Mobilya Ltd.Ştı. 33.147 

15 Adet Monoküler Öğrenci 
Mikroskobu 

Doğrudan Gantenbein Ticaret 19.544 

1 Adet Soğuk Hava Deposu 
Doğrudan 

Temin 
Zengıner Soğutma 
Ltd.Ştı. 

25.429 

1 Adet Soğuk Hava Deposu 
Soğutma Ünitesi 

Doğrudan 
Temin 

Zengıner Soğutma 
Ltd.Ştı. 

22.420 

Gıda Güv. Enst. Mal Alımı Avans DMO 20.827 

Rfıd Kütüphane Güvenlik 
Sistemi (Eğitim Bil. Fak.) 

Avans Ankaref Ltd. Ştı. 35.105 

Fen Fakültesi Potansiyostat 
Galvanostat Sistemi Alımı 

Avans Dekımsa Endüstriyel 50.740 

Telefon Santrali (Vet.Fak.) Avans DMO 42.042 

3 Kalem Mlz (Çamaşır ve Bul. 
Mak. İle Ev Tip Buz Dolap) 

Avans DMO 6.825 

Konferans koltuğu (fen fak. 
Mat.böl.)  

Avans DMO 6.484 

Sayfa Toplamı 556.080 
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Tablo-29 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar (Devamı) 

Proje No Proje Adı 

Yapılan Harcamalar  

Mal/Hizmet yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Devir Toplamı 556.080 

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

Bölme Panel (diş Hek. )  Avans DMO 8.960 

5 kalem mefruşat (Ziraat 
fak. zootekni böl.) 

Avans DMO 13.978 

 15 kalem mobilya mefruşat 
(eğt. bil. fak.) 

Avans DMO 70.959 

4 kalem mlz (kök hüc. ens.) Avans DMO 7.563 

4 kalem mlz.  
Doğrudan 

Temin 
DMO 3.201 

4 kalem cihaz alımı (jeoloji 
böl) 

Doğrudan 
Temin 

Yüksel Kaya  38.551 

Masa, Sandalye, Köşe 
Takımı 

Avans Ankara Sandalye 26.998 

 1 adet Vakumlu Yol 
süpürme aracı 

Açık İhale DMO 252.459 

39 kalem cihaz ihalesi Doğrudan   85.727 

51 adet led aydınlatma 
direği ve 18 adet çim tipi 
aydınlatma direği 

Doğrudan 
Temin 

Hasdal Elektrik 45.843 

30 KVA UPS ve 200 KVA 
UPS için akü grubu alımı 

Doğrudan 
Temin 

Enel Elektrik 48.380 

28 kalem mal alımı 
Doğrudan 

Temin 
DMO 97.588 

1 Adet Basınçlı 
Homojenizatör Cihazı Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Anamed Analitik 
Medıkal Sist. A.Ş. 

49.560 

1 Kalem Kamera Sistemi 
Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Cnm Ltd Şti. 44.840 

31 kalem mal alımı 
Doğrudan 

Temin 
DMO 0 

4 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Kocintok Laboratuvar 
Malz. Tic. San. A.Ş. 

21.193 

Mikroskop alımı Açık İhale Gantenbein Ticaret 113.432 

4 Kalem Tıbbi Malzeme 
Alımı( Taşınabilir Röntgen 
Mak. Vb.) 

Doğrudan 
Temin 

Hasvet Medikal 
Danışmanlık- Yazılım 

39.452 

TOPLAM  1.524.764 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
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Tablo-30 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar  

Proje No  Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2012H030230 
Muhtelif İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

Alımı Yapılan Mallar Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

30 Adet 90*190 Tek Kişilik Yatak  DMO DMO 4.440 

2 Adet 106 Ekran Lcd Tv 
1 Adet 117 Ekran Led Tv 

DMO DMO 5.331 

150 Adet 90*190 Tek Kişilik Yatak DMO DMO 22.201 

484 Adet Konferans Koltuğu DMO DMO 47.546 

1 Adet Oval Toplantı Masası 
110 Adet Yemek Masası (1400x800) 
3 Adet Bölme Panel Uygulaması (1000x1050) 
15 Adet Açık Raflı Kitaplık(800x350x1905) 
9 Adet Makam Koltuğu 
6 Adet Misafir Koltuğu 

DMO DMO 43.066 

3 Adet 12500 Btu Split Klima DMO DMO 2.947 

1 Adet 2 Kapılı Buzdolabı 
7 Adet Büro Tipi Buzdolabı 
6 Adet Tek Su Girişli Çamaşır Makinesi 

DMO DMO 9.748 

1 Adet Küver Ünitesi 
1 Adet Benmari 4 Küvetli Kaydırmalı 
1 Adet Servis Ünitesi Kaydırmalı 
2 Adet Yer Ocağı Elektrikli 
1 Adet Çelik Fırın Elektrikli 
3 Adet Tel Raf 4 Katlı İnox 
1 Adet Bulaşık Alma Tezgahı 
4 Adet Boş Toplama Arabası 3 Lü 
1 Adet Su Sebili Paslanmaz 
1 Adet Benmari 4 Küvetli Kaydırmalı 
2 Adet Hazırlık Tezgahı Dolaplı 
1 Adet Davlumbaz ve Havl. Knl. 
1 Adet Teşhir Ünitesi Granit  
1 Adet Et Kıyma Makinesi 
1 Adet Bulaşık Yıkama Makinesi 
1 Adet Bulaşık Makinesi Giriş Tezgahı 
1 Adet Sprey Ünitesi 
1 Adet Bulaşık Makinesi Çıkış Tezgahı 
1 Adet Buhar Davlumbazı 
1 Adet Polietilen Tezgah 
1 Adet Tel Raf 4 Katlı 
1 Adet Çalışma Tezgahı Dolaplı 2 Eviyeli 
1 Adet Çalışma Tezgahı Dolaplı 2 Eviyeli Raflı 
2 Adet Yer Izgarası 
1 Adet Yer Izgarası 205x23 
1 Adet Ekmek Dilimleme Makinesi 
1 Adet Davlumbaz Filtresiz 
1 Adet Bulaşık Sıyırma Tezgahı 
1 Adet Boş Toplama Arabası 
1 Adettepsi Kaydırma Standı 
1 Adet Duş Sprey Ünitesi 

22/D 

HT Profesyonel 
Mutfak 

Sistemleri 
Hasan Temel 

46.445 

Sayfa Toplamı 181.724 
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Tablo-30 Muhtelif İşler Projesi (Makine-Teçhizat) Kapsamında Yapılan Alımlar (Devamı) 

Proje No  Proje Adı 

Yapılan Harcamalar 

Alımı Yapılan Mallar 
Alım 

Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Devir Toplamı 181.724 

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

(Makine-
Teçhizat) 

1 Adet Metal Ayaklı Masa+Keson 
21 Adet Çalışma Koltuğu Suni Deri 
100 Adet Konferans Koltuğu Kolsuz 
4 Adet Misafir Koltuğu Suni Deri 
3 Adet Yarım Kapaklı Dosya Dolabı 
12 Adet Tam Kapaklı Dosya Dolabı 
20 Adet Toplantı Masası 
2 Adet L Masa+Keson 140 Lık 
8 Adet Dosya Dolabı 
1 Adet 3 Lü Bekleme Koltuğu 
3 Adet Tam Kapaklı Elbise Dolabı 
1 Adet Tam Kapaklı Elbise Dolabı 
1 Adet Oval Top. Masası Metal Ayaklı 
2 Adet Metal Ayaklı Sehpa 
2 Adet Etajer Çekmeceli Kapaklı 
47 Adet Konferans Koltuğu 

22/D 
Bürosan Ofis 

Mob.İth.İhr.San. 
ve Tic. A.Ş. 

32.149 

1 Adet Filtreli Davlumbaz 
1 Adet Havalandırma Kanalı 
1 Adet Kasnaklı Aspiratör 
1 Adet Polietilen Tab.Tezgah Blok Çek. 
1 Adet Polietilen Tab.Tezgah Blok Çek. 
1 Adet Ürün Yıkama Eviyesi Çiftli 
1 Adet Sprey Ünitesi 
1 Adet Depo Tipi Buzdolabı 

22/D 
HT Profesyonel 

Mutfak Sistemleri 
Hasan Temel 

21.624 

1 Adet Islak Kuru 2 Motorlu Süpürge 
1 Adet Drop Halı Yıkama Makinesi 

22/D 

Örnek Bobinaj 
Makina İç Ve Dış 

Tic. Tem. Hiz. 
Ltd.Şti. 

3.658 

3 Adet Kurutma Makinesi 
3 Adet Midi Fırın 
28 Adet Elektrikli Süpürge  
7 Adet Ütü 
5 Adet Ütü Masası 
1 Adet Yağlı Radyatör 
2 Adet Buzmatik 
10 Adet Set Üstü Ocak 

22/D 
Çakmaklar Day. 

Tük. Mall. San.Ve 
Tic.Ltd.Şti 

10.233 

5 Adet Boş Toplama Arabası 48 Tepsili 
3 Adet 2 Katlı Servis Arabası 
3 Adet Kazan Taşıma Arabası 
2 Adet Bulaşık Sıyırma Tezgahı 
1 Adet Sıyırma Havuzu Lastiği 
1 Adet Bulaşık Yıkama Havuzu 
1 Adet Bulaşık Yıkama Havuzu Derin 
1 Adet Paslanmaz Çöp Konteynırı 

22/D 
Ht Profesyonel 

Mutfak Sistemleri 
Hasan Temel 

23.506 

TOPLAM 272.893 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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Tablo-31 Muhtelif İşler Projesi (Büyük Onarım) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No 2012H030230 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Eğitim - 

Proje Amacı 
Proje Kapsamında, Birimlerin Gerek Duyduğu 
Büyük Onarım İşlerinin Gerçekleştirilmesi 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği Büyük Onarım - 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti) 
700 (Hazine Yardımı) 
2.470 (Öz Gelir) 

2.170 (Öz Gelir)  
700 (Hazine Yardımı) 

Yapılan Harcama 2.785 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
Tablo-32 Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Yapılan Büyük Onarım ve Yapım İşleri  

Proje No 
Proje 
Adı 

Yapılan Harcamalar 

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

Büyük 
Onarım 

Hizmet ve Yapım İşi Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Veteriner Fak. Biyokimya Lab. 
Havalandırma İşi 

Doğrudan Temin AGSA 28.922 

Diş Hek. Yeni Binasının Onr. İkmal İşi Açık İhale Polen İnş. 95.495 

Beden Eğt. Spor Yük.Ok. Jeneratör Tes. İşi Açık İhale Yeni Başkent 158.120 

Beşevler Kam. Çim Sulama İşi Doğrudan Temin P.G.S. 11.692 

Ahlatlıbel Araş. ve Uzay Bil. Araş. Uyg. Bin. 
Çevre Duvarı İşi. 

Doğrudan Temin ŞEN-KA İNŞ. 50.740 

Afrika Çalışmaları Dış Cephe ve Onr. İşi Doğrudan Temin Ataman Arın 23.246 

Eğt. Bil. Fak. ve Eğt. Ens. Bahçe Duvarı İşi Doğrudan Temin Ergen 50.636 

Gıda Müh. Lab. Onarımı İşi Doğrudan Temin Kayhan İnşaat 36.108 

Gölbaşı Su Sporları Kayıkhane Beton Duvar 
Rampa Ve Sundurma Yap. İle Onarım İşi 

Doğrudan Temin MTN İNŞ. 50.445 

Gölbaşı Kam. Ek Hizmet Bin. Khloj Blokları 
Çatı Onarımı İşi 

Doğrudan Temin Güvem Yapı 46.610 

Ziraat Fakültesi Kompanzasyon İşi Doğrudan Temin Hasdal Elk. 11.658 

Dil Ve Tarih Coğ. Fak. Tel Örgü İşi Doğrudan Temin Mehmet Koç 50.386 

Diş Hek. Fak. Yükseltilmiş Döşeme İşi Doğrudan Temin Ada Grup 29.465 

Ilgaz Öğr. Eğt. Spor Uyg. ve Reh. Mer. Dış 
Cephe Onarım İşi 

Açık İhale Medeks İnş. 626.677 

Kök Hücre Ens. Hav. Tadilat İşi Doğrudan Temin AGSA 12.508 

Ziraat Fak. Tarla Bit. Çatı Onr. İşi Doğrudan Temin Güvem İnş. 50.737 

Ziraat Fak. Süt Ürünleri Binaları Onarım İşi Açık İhale DNZ Yapı İnş. 145.966 

Müh. Fak. Gıda Müh. Meyve Suyu Depo 
Bin. Onarım İşi 

Açık İhale Elas İnş. 364.350 

Zir. Fak. Kazan Dairesi Onr. Kazan Değ. İşi Açık İhale Meda İnş. 263.730 

Besyo Konukevi Olarak Düz. Ulus. Binası 
Onarım İşi 

Açık İhale Ertan İnş. 429.520 

Ecz. Fak. Genel Onarım İşi Açık İhale 3EM İNŞ. 198.240 

TOPLAM 2.735.251 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Tablo-33 Muhtelif İşler Projesi (Bilişim) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

Proje No 2012H030230 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Eğitim - 

Proje Amacı 

Proje Kapsamında, Birimlerin 
İnternet Bağlantısı İçin Yeni Uç, 
Bilişim Cihazlarının Alınması, 
Kullanılmakta Olan Bilgisayar Ve Ağ 
Cihazlarının Donanım Yükseltmesi Ve 
Tamiri İçin Yedek Parça Alımı Ve 
İşletim Sistemi, Antivirüs, Güvenlik 
Yazılımı Ve Güvenlik Duvarı 
Yazılımının Lisans Yenilemeleri 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği 
Bilgisayar, Donanım, Yazılım, Altyapı 
ve Bakım-Onarım 

- 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti) 1.060 (Hazine Yardımı) 
662 (Öz Gelir)  

2.620 (Hazine Yardımı) 

Yapılan Harcama 2.895 

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
Tablo-34 Muhtelif İşler Projesi (Bilişim) Kapsamında Yapılan Alımlar  

Proje No 
 Proje 

Adı 
Yapılan Harcamalar 

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

(Bil.Don. 
Yaz.Alt. 

Bak. 
Onrm.) 

Mal/Hizmet Yapım İşi Alım Usulü Alım Yapılan Firma/Kişi Adı 
Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Ağ Sistemi Alımı Açık İhale 
Teknoser Bilgisayar Teknik 
Hizmetler San. Ve Dış Tic. A.Ş. 

448.990 

Güvenlik Duvarı Sistemi Alımı Açık İhale 
Teknoser Bilgisayar Teknik 
Hizmetler San. Ve Dış Tic. A.Ş. 

198.830 

Projeksiyon Cihazı Alımı Açık İhale 
Trkurumsal Bilişim Çözümleri 
Ltd. Şti. 

98.277 

Güvenlik Yazılımı Lisans 
Yenilemesi 

Açık İhale 
Symturk Bilgisayar Sistem Yön. 
Ve Müş. Ltd. Şti.  

121.511 

Masaüstü Bilgisayar Alımı Açık İhale 
Sentim Bilişim Teknolojileri 
San. Ve Tic. A.Ş 

208.152 

Raf Sunucu Alımı 
Doğrudan 

Temin 

Profelis Bilişim Ve Fikri Sınai 
Haklar Serv. Hiz. Taşımacılık 
İnş. Danışmanlık Org. San. Tic. 
Ltd. Şti 

44.840 

Bilgisayar Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Devlet Malzeme Ofisi 148.054 

Dizüstü Bilgisayar Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Trkurumsal Bilişim Çözümleri 
Ltd. Şti. 

50.150 

Sayfa Toplamı 1.318.804 
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Tablo-34 Muhtelif İşler Projesi (Bilişim) Kapsamında Yapılan Alımlar (Devamı) 

Proje No  Proje Adı 

Yapılan Harcamalar 

Mal/Hizmet Yapım İşi Alım Usulü Alım Yapılan Firma/Kişi Adı 
Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Devir Toplamı 1.318.804 

2012H030230 

Muhtelif 
İşler 

(Bil.Don. 
Yaz.Alt. 

Bak. 
Onrm.) 

Ağ Cihazı Alımı 
Doğrudan 

Temin 
FTS Bilişim Teknoloj. Elk. Elektro. 
Bilg. Alt Yapı İç ve Dış Tic Ltd. Şti. 

44.392 

Sunucu Alımı 
Doğrudan 

Temin 

Profelis Bilişim Ve Fikri Sınai Haklar 
Serv. Hiz. Taşımacılık İnş. 
Danışmanlık Org. San. Tic. Ltd. Şti 

29.382 

2 Tip Dizüstü Bilgisayar 
Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Trkurumsal Bilişim Çözümleri Ltd. 
Şti. 

49.501 

Netapp Depolama 
Sistemi 

Doğrudan 
Temin 

Koç Sistem Bilgi Ve İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

50.705 

Masaüstü Ve Dizüstü 
Bilgisayar Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Devlet Malzeme Ofisi 337.047 

Masaüstü Bilgisayar Ve 
Yazıcı Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Devlet Malzeme Ofisi 218.394 

Masaüstü Bilgisayar Ve 
Dizüstü Bilgisayar Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Devlet Malzeme Ofisi 254.200 

Kablosuz Ağ Cihazı Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Subnet Alt Yapı Sistemleri Ltd. Şti. 50.975 

Yidb 3 Tip Masaüstü 
Bilgisayar Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Sentim Bilişim Teknolojileri San. ve 
Tic. A.Ş 

27.105 

Sony Vaio Dizüstü 
Bilgisayar Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Bil-Han Müh. Bil. İnş. Taah. Emlak 
San. Tic. Ltd. Şti. 

47.987 

Netapp Disk Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Koç Sistem Bilgi Ve İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

49.324 

Tablet Bilgisayar Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Bil-Han Müh. Bil. İnş. Taah. Emlak 
San. Tic. Ltd. Şti. 

28.462 

Windows Lisans 
Yenileme 

Doğrudan 
Temin 

Sentim Bilişim Teknolojileri San. ve 
Tic. A.Ş 

50.740 

Ips Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Biznet Bilişim Sistemleri 
Danışmanlık San. Ve Tic. A.Ş. 

35.255 

Log Manager Alımı 
Doğrudan 

Temin 

Profelis Bilişim Ve Fikri Sınai Haklar 
Serv. Hiz. Taşımacılık İnş. 
Danışmanlık Org. San. Tic. Ltd. Şti 

49.206 

Netapp Lisans Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Koç Sistem Bilgi Ve İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

50.976 

Yidb Lisans Alımı 
Doğrudan 

Temin 
Sentim Bilişim Teknolojileri San. Ve 
Tic. A.Ş 

34.692 

Kablosuz Ağ Cihazı Lisans 
Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Subnet Alt Yapı Sistemleri Ltd. Şti. 21.358 

Netapp Depolama Yedek 
Disk Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Koç Sistem Bilgi Ve İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

47.082 

Netapp Depolama Yedek 
Disk Alımı 

Doğrudan 
Temin 

Koç Sistem Bilgi Ve İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

50.032 

Yedek Parça Alımı 
Doğrudan 

Temin 

FTS Bilişim Teknolojileri Elk. 
Elektro. Bilg. Alt Yapı İç Ve Dış Tic 
Ltd. Şti. 

23.536 

Yedek Parça Alımı 
Doğrudan 

Temin 

FTS Bilişim Teknolojileri Elk. 
Elektro. Bilg. Alt Yapı İç Ve Dış Tic 
Ltd. Şti. 

26.243 

TOPLAM 2.895.396 

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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Tablo-35 Muhtelif İşler Projesi (Yayın Alımı) Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

Açıklama Yatırım Programına Alınış Değerleri 
Revize Edilmiş Son 

Değerler 

Proje No 2012H030230 - 

Proje Adı Muhtelif İşler - 

Sektör/Alt Sektör Eğitim - 

Proje Amacı 
Proje Kapsamında, Üniversitemiz İhtiyacına 
Eğitim Ve Öğretim İçin Gerekli Olan Basılı Ve 
Elektronik Yayın Alımının Gerçekleştirilmesi 

- 

Proje Yeri Ankara - 

Karakteristiği Kütüphane Yayın Alımı - 

Başlama-Bitiş Tarihi 2012-2012 - 

Proje Tutarı (maliyeti) 1.910 (Hazine Yardımı) 2.910 (Hazine Yardımı) 

Yapılan Harcama 2.827 

Kaynak: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 
 

Tablo-36 Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Yapılan Yayın Alımları  

Proje No Proje Adı Alım Usulü Alımı Yapılan Mallar Adedi 
Alımın Toplam 

Maliyeti 

2012H030230 
Muhtelif İşler 
(Kütüphane 
Yayın Alımı) 

22/a 

Süreli Yayın Aboneliği 661 882.343 

Veri Tabanı Aboneliği 76 1.903.111 

Bilişim Malzeme Alımı 2 41.058 

TOPLAM 2.826.512 

Kaynak: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
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3. Sosyal ve Teknolojik Araştırmalar Sektörü Projeleri Yatırım Uygulama Durumu 
 

Tablo-37 Sosyal ve Teknolojik Araştırmalar Sektörü Projeleri Yatırım Uygulama Durumu 

PROJE  
NO 

PROJE   
ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ 

TARİHİ 
KARAKTERİSTİĞİ 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

REVİZE 
ÖDENEK 

GERÇEKLEŞEN 
FİİLİ 

HARCAMA* 
AÇIKLAMA 

2011K120220 
Viral Zoonozlar 
Tanı ve İleri 
Araştırma Lab. 

2011-2012 İleri Arş. 2.978.000 2.978.000 0 

Proje kapsamında 2012 yılında herhangi bir harcama yapılmamış olmakla 
beraber 2012 yılı eylül ayı itibari ile projenin teknik detayları gözden 
geçirilmiş ve revize edilerek ihale süreci hızla başlatılmıştır. Gelinen 
noktada proje alt yapısının 2013 yılı sonuna kadar bitirilerek hizmete 
girmesi planlanmaktadır. 

2010K120520 
Süperiletkenlik 
Araştırma Merkez 
Lab. 

2010-2012 
İleri Arş. Mak.-

Teç. İnş. 
5.435.000 5.435.000 6.488.753 

Ülkemizde Süperiletkenlik araştırma alanında Ankara Üniversitesi 
bünyesinde mükemmeliyet merkezi kurulması amaçlanmaktadır. Bu 
kapsamda planlanan laboratuvar inşaatı tamamlanmış ve yıl içerisinde 
muhtelif makine-teçhizat, hizmet alımları gerçekleştirilerek özel hesaptan 
6.488.753.-TL tutarında harcama gerçekleşmiştir. 

2005K120140 
Bilim İnsanı 
Yetiştirme Projesi 

2005-2013 İleri Arş. 850.000 850.000 309.804 
BİYEP kapsamında Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, Biyoteknoloji, Eğitim 
Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve İnkılap Tarihi olmak üzere 6 enstitüde toplam 
309.804.-TL tutarında harcama gerçekleştirilmiştir. 

2006K120470 
Hızlandırıcı 
Merkezi ve Test 
Lab. 

2006-2014 
İleri Arş. Mak.-

Teç. İnş. 
9.283.000 9.283.000 20.944.240 

Hızlandırıcı ve Helyum soğutma sistemi ihaleleri gerçekleştirilmiş, üretimi 
tamamlanan elektron kaynağı testleri yapılmıştır. Tesisin tamamı dikkate 
alındığında %45 oranında bir gerçekleşme yakalanmıştır. 20.944.240.-TL 
tutarındaki harcamaya 18.550.819.-TL tutarındaki akreditif eklenmiştir. 
Ayrıca projenin özel hesapta 2011 yılından devreden 16.114.465.-TL 
tutarında ödeneği bulunmaktadır.  

2012K120420 
Rektörlük Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

2012-2012 
İleri Arş. Mak.-

Teç. İnş. 
8.500.000 8.666.700 13.139.983 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında 2012 yılı sonu itibari ile 
260 adet açık proje bulunmaktadır. 2012 yılında 13.139.983.-TL tutarında 
harcama ile 237 adet projenin ihtiyacı karşılanmıştır. 

2012K120430 
Parçacık 
Hızlandırıcı 
Merkezi 

2012-2014 
İleri Arş. Mak.-

Teç. 
7.000.000 7.000.000 418.863 

Henüz parçacık hızlandırıcı sisteminin kurulumu gerçekleştirilemediği için 
herhangi bir üretim gerçekleştirilememiştir. Proje kapsamında 2012 yılı 
içinde muhtelif mal ve hizmet alımlarına yönelik olarak 418.863.-TL 
tutarında harcama gerçekleştirilmiş ve projeyle ilgili şartnamelerin 
hazırlanması, satın alma usullerinin belirlenmesi konularında çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. 

2012K120440 
Yer Bilimleri 
Uygulama ve Arş. 
Lab. 

2012-2014 
İleri Arş. Mak.-

Teç. 
2.500.000 2.500.000 0 

Proje kapsamında 2012 yılında bir harcama gerçekleşmemiştir. Diğer 
taraftan araştırma merkezinin inşaatına ilişkin proje çalışmalarına yönelik 
gerekli yazışmalar ve planlamalar yapılmıştır. Ayrıca alınması planlanan 
elektron mikro pop analiz sistemi ile ilgili ön görüşmeler ile araştırmalar 
yapılarak alıma yönelik teknik şartname hazırlıkları tamamlanmıştır. 

*Projelerin özel hesabına 2011 yılından devreden nakit tutar ile birlikte özel hesaptan yapılan toplam harcamadır.
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Tablo-38 Süperiletkenlik Araştırma Laboratuvarı İnşaatı Proje Tamamlama Raporu 

Projenin Yatırım Programı Parametreleri (1.000 TL) 

  Yatırım Programına Alınış Değerleri Revize Edilmiş Son Değerler 

 Proje No  2010K120520   

 Proje Adı Süperiletkenlik Araş. Lab. İnş.   

Sektör/Altsektör Teknolojik Araştırma   

Proje Amacı     

Proje Yeri  Ankara-Gölbaşı   

Karakteristiği İnşaat   

Fiziki Hedefi     

Başlama-Bitiş Tarihi 23.11.2011-27.07.2012   

Proje Sözleşmesi Tarihi 23.11.2011 Sözleşme İhale Bedeli 4.823 

Proje Tutarı (Maliyeti) 
Dış Toplam Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

        6.421   

Yıllar İtibarıyla Yapılan Harcama 

  
Cari Fiyatlarla 2012 Yılı Fiyatlarıyla 

Dış Toplam Kamulaştırma Dış Toplam Kamulaştırma 

Programa Alındığı Yıl 
(2011) 

  1.855     1.985   

2012   4.436     4.436   

Karşılaşılan Sorunlar, Getirilen Çözümler, Çıkarılan Dersler 

Projeden Beklenen ve Elde 
Edilen Faydalar 

Katma Değer, Bölgesel Kalkınma, Zaman Tasarrufu 

Projenin Kalkınma Eksenleri ve 
Sektörel Plan Hedefleriyle 
İlişkisi ve Katkısı 

Sanayi ve Üniversite İş Birliğini Sağlamak ve Süperiletkenlik Hususunda ARGE 
Hizmeti Sunmak. 

Yapılan İşler, Uygulamada 
Karşılaşılan Sorunlar,  
Nedenleri ve Nasıl Çözüldüğü 

İşin Süresi ve İmalatlar Değişikliklerinden Kaynaklanan Yapı İşleri Genel 
Şartnamesinde Bulunan, Anlaşma Tutanağının İşin Süresi ve Yeni Oluşan 
İmalatlar İle İlgili Yapı İşleri Genel Şartnamesinde Bulunan Anlaşma 
Tutanağına Uygulanabilirliği Sorun Yaratmaktadır. 

Geleceğe İlişkin Çıkarılan 
Dersler 

İşlere Daha Makul Süreler Verilmelidir. 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Tablo-39 Süperiletkenlik Projesi Kapsamında Yapılan Muhtelif Mal ve Hizmet Alımları 

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2010K12052 

Ulusal 
Süperiletkenlik 

Merkez 
Araştırma 

Laboratuvarı 

Mal/Hizmet Yapım 
İşi 

Alım Usulü 
Alım Yapılan 

Firma/Kişi Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti 

Mal Alımı Pazarlık Usulü Atomika Teknik 129.210  

Mal Alımı 
Yurt Dışından 

Doğrudan Temin 
Niocad (Pty) Ltd. 60.875  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin Saltur Ltd.Şti. 47.198  

Mal Alımı Doğrudan Temin Pavezyum Ltd.Şti. 2.596  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin Lab-Test Ltd.Şti. 3.103  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin 
A.Ü. Manavgat Örsem 

Tesisleri 
9.253  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin 
Org Tr Turz. Org Eğt 

Tıc. Ltd. Ştı. 
18.290  

Mal Alımı Doğrudan Temin Teknis Ltd.Şti. 3.809  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin Kartal Vinç İşletmesi 1.888  

Mal Alımı Doğrudan Temin 
Biostar-Ahmet 

Öğretmen 
5.900  

Mal Alımı Doğrudan Temin Dugan Bilgisayar 5.700  

Hizmet Yapım İşi Doğrudan Temin 
İletişim Derneği 
iktisadi işletmesi 

34.515  

TOPLAM 322.336  
Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 

 
Tablo-40 Bilim İnsanı Yetiştirme Projesi Kapsamında Enstitü Harcamaları 

Proje No Proje Adı Birim Adı 
2012 YILSONU 

HARCAMA 

2005K12014 
Bilim İnsanı 

Yetiştirme Projesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü 19.455 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 21.537 

Biyoteknoloji Enstitüsü 111.791 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 52.206 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 29.908 

İnkılap Tarihi Enstitüsü 74.907 

BİYEP TOPLAM 309.804 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 
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Tablo-41 Parçacık Hızlandırıcı Merkezi Projesi Kapsamında Yapılan Alımlar 

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2012K120430 
Parçacık 

Hızlandırıcı 
Merkezi 

Mal/Hizmet Yapım İşi Alım Yapılan Firma/Kişi Adı 
Alımın Toplam 

Maliyeti 
N.Özlem Küçük İtalya Yolluk 
Ödeme 

Prof.Dr.N.Özlem Küçük 3.315 

1 Adet Resmi Gazete İlanı 
Başbakanlık Basımevi Döner 
Sermaye İşletmesi Müd.  

1.180 

Hizmet Alımı  Cern Arge Ltd.Şti 389.400 

1 Adet Resmi Gazete 
Zeyilname 

Başbakanlık Basımevi Döner 
Sermaye İşletmesi Müd.  

177 

1 Adet Resmi Gazete 
Zeyilname 

Başbakanlık Basımevi Döner 
Sermaye İşletmesi Müd.  

142 

N.Özlem Küçük İtalya Yol 
Avans 

Prof.Dr /N.Özlem Küçük 2.789 

N. Özlem Küçük İtalya Kongre 
Avans  

Prof.Dr /N.Özlem Küçük 1.538 

7 Kalem Cihaz Zemin Bilgisayar Yazılım 17.199 

N. Özlem Küçük A.B.D. Yolluk Prof.Dr /N.Özlem Küçük 1.944 

İlan Bedeli (Hizmet İhalesi) 
Başbakanlık Basımevi Döner 
Sermaye İşletmesi Müd.  

1.180 

TOPLAM 418.863 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 

 
Tablo-42 Hızlandırıcı Merkezi ve Test Lab. Projesi Kapsamında Yapılan Muhtelif Alımlar 

Proje No Proje Adı Yapılan Harcamalar 

2006K120470 
Hızlandırıcı 
Merkezi ve 
Test Lab. 

Mal/Hizmet yapım İşi 
Alım Yapılan Firma/Kişi 

Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti  

Thm-Ir Sel Mekanik Sarf Malzemeleri Erkan Makina Ltd.Şti. 40.710 

Elektron Hız. ve Lazer Tesisi Donanım Adaptasyon 
Altyapısı Projelendirme Hizmeti 

Megaron Yapı İnşaat Tic. 
Ltd. Şti. 

141.600 

Demet Konum Monitörü ve Gerilim Bölücü Mekanik 
Aksam 

Promakel Ltd.Şti. 19.824 

Elektronik Sarf Malzeme Alımı Arı Makine 6.667 

GPIB Standart, PXI RS232 Seri Arayüz Yıldırım Elektronik 4.056 

Tac_Lsum2012 Çalıştayı Organizasyon Hizmeti Bilkon Turzm 40.120 

Travers, Kaldırma Mapası, Kumanda Sarf 
Malzemeleri 

Arı Makina 6.667 

Süperiletken Hızlandırıcı Rf Sarf Malzeme Yıldırım Elektronik 82.010 

IV.Uluslararası Makine Danışma Komitesi Toplantısı 
Hizmet Alımı 

Saltur Ltd. Şti 24.570 

B- Kuarklı ve C-Kuarklı Mezonlar Çalıştayı 
Organizasyon Hizmeti 

Saltur Ltd. Şti 26.240 

Yön. Kur. Toplantısı Hizmet Alımı Saltur Ltd. Şti. 7.014 

IV. Uluslararası Bilimsel Danışma Komitesi Toplantısı 
Hizmet Alımı 

Saltur Ltd. Şti. 50.740 

Thm-Ir Sel Mekanik Sarf Malzemeleri Erkan Makina Ltd.Şti. 40.710 

Proton Hızlandırıcı (Thm Ph) Çalıştayı Organizasyon 
Hizmeti 

Saltur Ltd. Şti. 32.785 

Sayfa Toplamı 523.713 
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Tablo-42 Hızlandırıcı Merkezi ve Test Lab. Projesi Kapsamında Yapılan Muhtelif Alımlar (Devamı) 

Proje No Proje Adı 

Yapılan Harcamalar 

Mal/Hizmet yapım İşi 
Alım Yapılan Firma/Kişi 

Adı 

Alımın 
Toplam 
Maliyeti  

Devir Toplamı 523.713 

2006K120470 
Hızlandırıcı 
Merkezi ve 
Test Lab. 

Thm Sase-Sel Çalıştayı Hizmet Alımı Saltur Ltd. Şti. 8.657 

Mekanik Sarf Malzemeler Promakel Ltd.Şti. 27.907 

Demet Yük Ölçüm Kartı Sarf Malzemesi Bergoz Instrumentation 14.041 

2b-3b Tasarım Analiz Teknik Programı 
Tekyaz Teknolojık 
Yazılımlar 

4.720 

Frekans Çözümlemeli Optik Simülasyon Yazılımı Protek Medikal Ltd.Şti. 8.903 

3d Elektromanyetik Dalga Simülasyon Yazılım Paketi Aktif Neser 40.544 

Elektron Tabancası Test Binası İnşaatı Gümüş İnşaat 145.432 

Hızlandırıcı Binası Radyasyon Güvenlikli Giriş 
Kapıları, Su Soğutma Ve Yangın Söndürme 
Sistemlerinin Tasarımı Ve İmalatı 

Mega  Bilişim San.Tic. 30.680 

Hızlandırıcı Sistem İçin Çeşitli Mekanik Tasarım Ve 
İmalat İşleri 

Kenar Mühendislik 
Ltd.Şti. 

241.865 

Hızlandırıcı Binasında Donanım Adaptasyonu İçin 
Tadilat Yapılması 

Megaron Yapı İnşaat Tic. 
Ltd. Şti. 

141.600 

Lcr Metre, Termal Kamera, Sıcaklık Ve Nem Ölçüm 
Cihazı, Kızıl Ötesi Termometre 

Netes Müh.Ve Dış 
Tıc.Ltd.Ştı 

37.640 

Mini Plakalı Chiller Cihazı 
Isıso Isıtma Soğutma 
İmalat San. 

3.422 

Avometre, Frekansmetre, Hafızalı Avometre, 
Parçacık Sayıcı, Pensampermetre 

Netes Müh.Ve Dış 
Tic.Ltd.Şti. 

28.320 

Elektron Hızlandırıcısı Kontrol Elektroniği Ve 
Donanımları 

Perform Eğitim 
Danışmanlık Ve Bilişim 

82.588 

Lcd Ekran, Dizüstü Bilgisayar Ve Masaüstü Bilgisayar Zemin Bilgisayar 8.602 

Trifaz Trafo Abm Ankara Ltd.Şti. 2.349 

Hv Resistör Beti Bilişim Tek. İmalat 17.700 

Chromox Cihazı, Gaussmetre Cihazı Beti Bilişim Tek. İmalat 28.320 

Izgaralı Katot Alımı Almanya 72.628 

Kartlı Kapı Geçiş Sistemi Mga  Bilişim San.Tic. 31.270 

1 Mohm 2 Ghz Tek Uçlu Aktif Sonda Spark Ölçüm Ltd. Şti. 4.776 

Elektron Enjektörü Vakum Sistemi 
Ares Ar-Ge Elektronik 
Yazılım Tic.Ltd.Şti 

259.600 

Web Cam, Access Point MGA  Bilişim San.Tıc. 3.540 

Enjektör Paketleyici Modülleri Teknomar Tıc.Ltd.Ştı. 4.720 

Helyum Soğutma Sistemi Air Liquid, Fransa 9.566.448 

Süperiletken Hızlandırıcı Modülleri 
Research Instrument (Rı) , 
Almanya 

8.984.371 

Hızlandırıcı Sistem İçin Çeşitli Mekanik Tasarım Kenar Mühendislik 94.400 

Dozimetri Seti Mode Modern Medikal 129.800 

Akülü İstif Makinası, Manuel Tip Alçak 
Transpalet,Manuel Transpalet 

Arı Makina Ltd. Şti. 10.323 

Demet Görüntüleme Sistemi 
NTG-Neue Tecnologuen 
GMBH 

122.343 

Havalandırma Sistemi Yedek Parçası 
Haktan Havalandırma 
Isıtma-Soğutma 

5.310 

TOPLAM 21.733.958 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 
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IV. ÖNERİLER 

Üniversitemiz eğitim, sağlık ve sosyal teknolojik araştırmalar sektörlerinde önemli 
yatırım projelerine imza atmaktadır. Yatırım projelerinin gerçekleştirilmesinde başarı 
sağlayıcı unsurların başında kurumun, mali kaynaklarının ve insan kaynaklarının yeterli 
kapasiteye sahip olması gelmektedir. Bu çerçevede Üniversitemiz her geçen yıl değişen 
öncelik ve ihtiyaçlar temelinde kurumsal kapasitesini güçlendirmeye yönelik çalışmalarını 
sürdürmektedir. Diğer taraftan üniversitenin ihtiyaçlarına göre kısıtlı finansman kaynakları 
göz önünde bulundurulduğunda mali kaynakların arttırılması konusunda Üniversitemizin 
daha fazla desteklenmesi eğitim, bilimsel araştırma ve başta sağlık olmak üzere topluma 
hizmet alanlarında üniversitenin sunduğu katkının artması anlamına gelecektir.  

Yılı bütçe kanunu ile Üniversitemize tahsis edilen yatırım ödeneklerinin; 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince makro mali plan ve programlar ile 
kurumsal plan ve programların öngördüğü çerçeve içinde etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılması ilke olarak benimsenmektedir. Ancak yatırım projeleri söz konusu olduğunda 
zamanın ve kaynağın etkili, ekonomik ve verimli kullanımı açısından uygulamada mevzuat 
kaynaklı sorunlarla karşılaşılabilmektedir. Özellikle kamu ihale mevzuatında öngörülen ihale 
sürecinin uzunluğu ihalelerin zamanında sonuçlanması ve yatırım projelerinin zamanında 
tamamlanması konusunda sorun teşkil edebilmektedir. Bu sebeple ihale sürecine yönelik 
mevzuatta çeşitli düzenlemelerin yapılmasının yatırımların planlanan sürede hayata 
geçirilmesine yardımcı olacağı düşünülmektedir. Stratejik plan ve performans programları 
temelinde cari bütçe ile yatırım bütçesinin ilişkilendirilmesi ve e-bütçe sistemi ile yatırımları 
izleme sisteminin entegre olması operasyonel etkinliği artıracaktır. 

Üniversitemiz her alanda yatırıma önem vermekle birlikte en önemli yatırımın insana 
yapılan yatırım olduğu ilkesini benimsemekte olup, eksik ve hatalı projecilik anlayışının 
zaman içinde değiştirilebilmesi için projelendirme alanında hizmet içi eğitimin zorunlu hale 
getirilmesi gerekmektedir. Diğer taraftan Ülkemizin kalkınma plan ve programlarını 
hazırlama, izleme ve değerlendirme görevi verilen Kalkınma Bakanlığının öncülüğünde 
geliştirilecek hizmet içi eğitim programlarının Üniversitemiz açısından oldukça faydalı olacağı 
düşünülmektedir. 
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V. 2012 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ 
 
Tablo-43 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Kamu Yatırımları Özeti IV. Dönem 
Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE  

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 
2011 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2012 Yılı Program Ödenek 2012 Yılı Revize Ödenek 

2012 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Tarım                               

Madencilik                                            

İmalat                               

Enerji                               

Ulaştırma -
Haberleşme 

                              

Turizm                               

Konut                               

Eğitim 4   89.819     63.949     18.000     17.012     12.195 

Sağlık 2   34.200     10.700     20.000     23.533     23.239 

Diğer Kamu 
Hizmetleri 

                              

    -İktisadi                               

    -Sosyal 7   109.132     50.764     36.546     36.713     22.751 

TOPLAM 13   233.151     125.413     74.546     77.258     58.185 
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 Tablo-44 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Kamu Yatırımları Özeti IV. Dönem 
Bütçe Türü: DÖNER SERMAYE 

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 
2011 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2012 Yılı Program Ödenek 2012 Yılı Revize Ödenek 

2012 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Tarım                               

Madencilik                               

İmalat                               

Enerji                               

Ulaştırma -
Haberleşme 

                              

Turizm                               

Konut                               

Eğitim 2   1.000           1.000     1.000       

Sağlık 2   13.500           5.000     5.000       

Diğer Kamu 
Hizmetleri 

                              

    -İktisadi                               

    -Sosyal                               

TOPLAM 4   14.500           6.000     6.000       
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Tablo-45 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Kamu Yatırımları Özeti IV. Dönem 
Bütçe Türü: HİBE  

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 
2011 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2012 Yılı Program Ödenek 2012 Yılı Revize Ödenek 

2012 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Tarım                               

Madencilik                               

İmalat                               

Enerji                               

Ulaştırma -
Haberleşme 

                              

Turizm                               

Konut                               

Eğitim 1   132           132     132     51 

Sağlık                               

Diğer Kamu 
Hizmetleri 

                              

    -İktisadi                               

    -Sosyal                               

TOPLAM 1 0 132 0 0 0 0 0 132 0 0 132 0 0 51 
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 Tablo-46 Ankara Üniversitesi 2012 Yılı Kamu Yatırımları Özeti IV. Dönem 
Bütçe Türü: İCMAL  

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 
2011 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2012 Yılı Program Ödenek 2012 Yılı Revize Ödenek 

2012 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Tarım                               

Madencilik                               

İmalat                               

Enerji                               

Ulaştırma -
Haberleşme 

                              

Turizm                               

Konut                               

Eğitim 4   89.819     63.949     19.132     18.144     12.246 

Sağlık 3   44.200     10.700     25.000     28.533     23.239 

Diğer Kamu 
Hizmetleri 

                              

    -İktisadi                               

    -Sosyal 7   109.132     50.764     36.546     36.713     22.751 

TOPLAM 14 0 243.151 0 0 125.413 0 0 80.678 0 0 83.390 0 0 58.236 
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VI. 2012 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU 
 

Tablo-47 Sektör Adı: Eğitim 
2012 Yılı 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Birim 
No  

YSK  Proje No Proje Adı   Bütçe Türü  
Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje 
Tut. 
Dış.  

Proje 
Tut. 

Toplam  

2011 
Kümülatif  

Ödenek 
Toplam  

(- / 
+)  

 Aktarma 
Miktarı  

Harcama 
Toplam  

41127 408 1992H050060 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara  0 5.520 5.518   2     0 

41852 408 2012H030220 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara  0 100 0 0 100 - 100(4) 0 

41853 408 1994H030440 Derslik ve Merkezi Birimler ÖZEL BÜTÇE 2014 Ankara  0 76.000 58.431 5.688 7.388 - 
1.300(1) 

200(5) 
200(6)  

1.890 

41854 408   Derslik ve Merkezi Birimler ÖZEL GELİR 2014 Ankara  0 0 0   3.700       

41855 408   Derslik ve Merkezi Birimler DÖNER SERMAYE 2014 Ankara  0 0 0   933       

41858 408 2012H030230 Muhtelif İşler ÖZEL GELİR 2012 Ankara  0 0 0   3.000       

41857 408   Muhtelif İşler Taşıt Hibesi 2012 Ankara  0 0 0   132     51 

41856 408   Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara  0 8.199 0 11.322 10.822 + 
100(4) 
200(5) 
200(6)  

10.305 

41860 408   Muhtelif İşler DÖNER SERMAYE 2012 Ankara  0 0 0   67       

TOPLAM 0 89.819 63.949 18.144 19.444     12.246 

 

 
(1) Kalkınma Bakanlığının 25.09.2012 tarih ve 5557 sayılı yazıları ile aktarma karşılığı kaydedilen ödenek. 
(4) Ankara Üniversitesinin 10.10.2012 tarih ve 16 sayılı yazıları ile aktarma karşılığı kaydedilen ödenek. 
(5) Ankara Üniversitesinin 30.10.2012 tarih ve 578 sayılı yazıları ile aktarma karşılığı kaydedilen ödenek. 
(6) Ankara Üniversitesinin 06.11.2012 tarih ve 2204 sayılı yazıları ile aktarma karşılığı kaydedilen ödenek. 
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 Tablo-48 Sektör Adı: Sağlık 
2012 Yılı 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Birim 
No  

YSK  Proje No  Proje Adı   Bütçe Türü  
Bitiş 
Yılı  

Yeri  
Proje 

Tut. Dış.  

Proje 
Tut. 

Toplam  

2011 
Kümülatif  

Ödenek Toplam  
(- / 
+)  

 Aktarma 
Miktarı  

Harcama 
Toplam  

40428 408 2005I000290 
Çocuk Hastanesi (200Yt., 20.000 
m2) 

ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara 0 25.700 10.700 14.335 15.000 - 665(3) 14.335 

43671 408 2011I000130 
İbn-i Sina Hast. Deprem 
Güçlendirmesi 

DÖNER SERMAYE 2013 Ankara 0 10.000 0   1.500     0 

40509 408 2012I000160 Muhtelif İşler DÖNER SERMAYE 2012 Ankara 0 0 0   3.500       

40508 408   Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara 0 8.500 0 9.198 5.320 + 

1.300(1) 
1.476(2) 

665(3) 
437(7) 

8.904 

TOPLAM 0 44.200 10.700 28.533 25.320     23.239 

 
 
(2) Ankara Üniversitesinin 28.08.2012 tarih ve 33276 sayılı yazıları ile yedek ödenekten kaydedilen ödenek. 
(3) Ankara Üniversitesinin 10.10.2012 tarih ve 15 sayılı yazıları ile aktarma karşılığı kaydedilen ödenek. 
(7) Maliye Bakanlığının 19.12.2012 tarih ve 24 sayılı onayları ile yedek ödenekten kaydedilen ödenek. 
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Tablo-49 Sektör Adı: Diğer Kamu Hizmetleri (Sosyal) 
2012 Yılı 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Birim 
No  

YSK  Proje No  Proje Adı   Bütçe Türü  Bitiş Yılı  Yeri  
Proje Tut. 

Dış.  
Proje Tut. 

Toplam  
2011 

Kümülatif  
Ödenek Toplam  (- / +)  

 Aktarma 
Miktarı  

Harcama 
Toplam  

42687 408 2011K120220 
Viral Zoonozlar Tanı ve İleri Arş. 
Lab. 

ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara 0 5.118 2.140   2.978     0 

42688 408 2010K120520 
Süperiletkenlik Araştırma 
Merkezi Lab. 

ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara 0 10.374 4.939   5.435     6.489 

42689 408 2005K120140 Bilim İnsanı Yetiştirme Projesi ÖZEL BÜTÇE 2013 Ankara 0 12.000 8.756   850     310 

42693 408 2006K120470 Hızlandırıcı Merkezi ve Test Lab. ÖZEL BÜTÇE 2014 Ankara 0 52.000 34.929   9.283     2.393 

42695 408 2012K120420 
Rektörlük Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

ÖZEL BÜTÇE 2012 Ankara 0 8.500 0 8.667 8.580 + 87(8) 13.140 

42697 408   
Rektörlük Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

ÖZEL GELİR 2012 Ankara 0 0 0   8.500       

42700 408 2012K120430 Parçacık Hızlandırma Merkezi ÖZEL BÜTÇE 2014 Ankara 0 16.000 0   7.000     419 

42704 408 2012K120440 Yer Bilimleri Uyg. ve Arş. Merkezi ÖZEL BÜTÇE 2014 Ankara 0 5.140 0   2.500     0 

TOPLAM 0 109.132 50.764 36.713 36.626     22.751 

 

 
(8) Ankara Üniversitesinin 17.12.2012 tarih ve 2831 sayılı yazıları ile gelir fazlası karşılığı kaydedilen ödenek. 
 


